
Argentina 2 - Primera B Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1016 DEPORTIVO MADRYN QUILMES 1.91 3.00sre : 4.75 1.18 1.36 1.83 3.00 64.0 4.75 4.85 9.50 41.0 9.50 1.73 4.50 1.50 2.80 2.20 1.35 1.28 1.52 2.05 3.4020:30
1024 DEF. DE BELGRANO SAN TELMO 1.80 3.20čet : 5.25 1.14 1.36 2.00 2.90 81.0 4.60 5.00 11.0 34.0 11.0 1.62 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.28 1.52 2.05 2.9002:10

Argentina 2 - Primera B Nacional Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1016 DEPORTIVO MADRYN QUILMES 5.25 1.32: 2.50 18.0 14.0 1.87 6.25 2.75 7.50 5.00 2.75 2.95 5.2581.0 7.50 5.50 7.25 8.00 15.0 4.25 8.50 5.00 7.00 14.0 21.0 4.15 2.45
1024 DEF. DE BELGRANO SAN TELMO 5.25 1.29: 2.35 19.0 15.0 2.00 6.75 2.65 7.25 4.85 2.60 2.75 4.1581.0 7.00 5.25 8.75 9.50 15.0 3.40 7.75 4.85 5.75 15.0 19.0 3.50 2.45

Argentina Reserve League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1027 BANFIELD 2 BARRACAS CENTRAL 2 1.83 3.40uto : 3.90 1.18 1.24 1.79 3.10 41.0 5.00 4.75 8.50 23.0 6.25 1.40 2.95 1.20 2.20 3.00 1.71 1.37 1.29 1.95 2.0020:00
1038 FERRO 2 PLATENSE 2 2.20 2.75uto : 3.50 1.23 1.36 1.55 3.60 29.0 5.00 4.15 6.75 19.0 4.75 1.65 3.30 1.30 2.45 2.55 1.48 1.31 1.42 2.00 2.4020:00
1052 GIMNASIA L.P. 2 INDEPENDIENTE 2 3.10 3.30uto : 2.10 1.60 1.25 1.28 5.00 26.0 7.00 5.50 5.50 29.0 3.40 1.39 2.85 1.18 2.15 3.30 1.74 1.40 1.28 1.95 1.9720:00
1066 SARMIENTO JUNIN 2 LANUS 2 2.75 3.15uto : 2.35 1.47 1.28 1.36 4.50 19.0 5.75 4.35 5.25 21.0 3.85 1.42 3.15 1.20 2.25 2.75 1.63 1.35 1.34 1.95 2.1020:00
1094 RIVER PLATE 2 SAN LORENZO 2 1.68 3.50uto : 5.00 1.13 1.23 2.00 2.60 34.0 4.15 4.75 8.25 18.0 7.25 1.42 3.00 1.20 2.25 3.00 1.69 1.35 1.35 1.95 2.1023:00
1096 TALLERES CORDOBA 2 GODOY CRUZ 2 2.05 3.00uto : 3.50 1.22 1.30 1.63 3.30 29.0 4.50 4.00 6.50 21.0 5.75 1.52 3.60 1.30 2.55 2.40 1.45 1.30 1.47 2.00 2.4523:00

Argentina Reserve League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1027 BANFIELD 2 BARRACAS CENTRAL 2 3.50 1.18: 1.97 11.0 8.25 1.46 3.60 1.84 4.75 3.50 2.45 2.45 3.1034.0 5.25 3.90 5.75 5.50 7.50 2.50 4.85 4.15 4.35 7.75 10.0 2.40 2.00
1038 FERRO 2 PLATENSE 2 4.15 1.32: 2.50 12.0 8.75 1.57 3.90 2.00 5.25 3.75 3.20 3.15 4.5051.0 7.50 5.50 5.50 5.25 7.75 3.40 4.60 5.25 6.00 7.00 10.0 2.90 2.20
1052 GIMNASIA L.P. 2 INDEPENDIENTE 2 3.30 1.42: 2.85 6.50 4.75 1.21 2.15 1.76 4.35 3.30 4.60 4.25 5.7534.0 8.50 6.50 2.85 2.75 3.70 3.80 2.75 6.50 7.75 4.50 5.25 2.35 1.98
1066 SARMIENTO JUNIN 2 LANUS 2 3.50 1.38: 2.75 7.25 5.50 1.29 2.45 1.88 5.25 3.60 3.85 3.70 5.0034.0 8.25 6.25 3.30 3.20 4.25 3.60 3.30 6.00 7.75 5.25 6.25 2.55 2.05
1094 RIVER PLATE 2 SAN LORENZO 2 3.50 1.20: 1.87 14.0 10.0 1.72 4.60 2.00 5.00 3.75 2.30 2.25 2.8534.0 5.00 3.75 7.50 7.00 9.50 2.50 5.75 3.70 4.25 9.50 15.0 2.55 2.05
1096 TALLERES CORDOBA 2 GODOY CRUZ 2 5.00 1.28: 2.40 12.0 8.75 1.55 3.85 2.10 6.25 4.50 3.00 3.00 4.3564.0 7.25 5.50 5.50 5.50 7.75 3.40 5.00 5.00 5.75 8.50 10.0 2.95 2.25

Australia 2 - NPL Northern NSW
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3088 NEW LAMBTON ADAMSTOWN ROSEBUD 2.60 4.35sre : 2.05 1.62 1.14 1.40 4.35 21.0 7.50 7.50 6.00 23.0 3.25 1.19 2.10 1.07 1.60 5.50 2.65 1.74 1.08 2.20 1.4412:00
3091 WESTON BEARS CHARLESTOWN AZZURRI 1.60 4.75sre : 3.50 1.22 1.13 2.15 2.40 29.0 5.00 8.00 10.0 19.0 6.50 1.15 2.05 1.07 1.60 5.50 2.65 1.74 1.08 2.20 1.4412:00
3103 COOKS HILL UNITED NEWCASTLE OLYMPIC 2.20 4.00sre : 2.50 1.44 1.17 1.55 3.50 23.0 6.50 7.50 7.00 21.0 4.00 1.19 2.05 1.07 1.60 5.25 2.65 1.74 1.08 2.20 1.4412:30

Australia 2 - NPL Northern NSW Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3088 NEW LAMBTON ADAMSTOWN ROSEBUD 2.10 1.13: 1.89 4.50 3.30 1.15 1.64 1.44 3.15 2.40 3.10 3.20 3.6015.0 5.00 3.80 2.45 2.65 2.80 2.80 2.20 5.25 5.75 4.00 4.25 1.73 1.75
3091 WESTON BEARS CHARLESTOWN AZZURRI 2.10 1.05: 1.44 6.75 5.25 1.31 2.30 1.52 3.20 2.55 1.82 1.98 2.1515.0 3.90 2.90 4.60 4.50 5.00 1.93 4.00 3.10 3.15 7.50 7.50 1.75 1.75
3103 COOKS HILL UNITED NEWCASTLE OLYMPIC 2.00 1.14: 1.70 5.00 3.70 1.17 1.83 1.36 3.10 2.40 2.65 2.70 3.0015.0 4.60 3.40 3.00 3.10 3.40 2.30 2.70 4.35 4.75 5.00 5.50 1.73 1.75

Australia Cup
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3008 GOLD COAST KNIGHTS AUCKLAND FC 7.00 5.75uto : 1.25 3.40 1.10 1.06 15.0 19.0 17.0 9.50 4.35 41.0 1.73 1.20 1.95 1.04 1.50 6.50 3.00 1.82 1.10 2.40 1.3611:30
3009 SD RAIDERS MACARTHUR FC 8.50 5.75uto : 1.22 3.60 1.10 1.04 23.0 19.0 26.0 12.0 4.35 51.0 1.53 1.17 1.85  1.45 7.00 3.40 1.88 1.08 2.50 1.3011:30
3012 WESTERN UNITED SYDNEY 2.05 3.80uto : 2.70 1.33 1.17 1.58 3.40 23.0 4.75 5.75 6.25 21.0 4.75 1.19 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4011:30
3013 OLYMPIC KINGSWAY MELBOURNE VICTORY 10.0 9.00uto : 1.17 4.50 1.04 1.03 23.0 19.0 23.0 12.0 4.35 51.0 1.50 1.17 1.83  1.45 7.00 3.50 1.88 1.08 2.50 1.2913:00
3035 APIA LEICHHARDT MELBOURNE CITY 3.90 4.35sre : 1.57 2.15 1.14 1.18 7.00 19.0 11.0 7.50 5.00 34.0 2.40 1.22 2.00 1.07 1.60 5.50 2.65 1.74 1.13 2.20 1.4411:30
3051 BRISBANE CITY OLYMPIC FC 2.25 4.00sre : 2.40 1.50 1.17 1.53 3.60 23.0 6.50 7.50 7.00 21.0 4.00 1.20 2.05 1.04 1.50 6.00 3.00 1.82 1.11 2.40 1.3611:30
3071 CANBERRA CROATIA NE METROSTARS 4.15 4.50sre : 1.53 2.25 1.13 1.17 8.00 19.0 11.0 7.00 4.75 34.0 2.30 1.25 2.20 1.08 1.65 5.00 2.50 1.68 1.14 2.15 1.5011:30
3083 NEWCASTLE JETS ADELAIDE 3.00 4.00sre : 2.10 1.67 1.22 1.36 4.50 21.0 8.00 7.50 6.00 23.0 3.20 1.20 1.98 1.04 1.50 6.50 3.00 1.82 1.10 2.40 1.3611:30

Australia Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3008 GOLD COAST KNIGHTS AUCKLAND FC 1.83 1.43: 3.25 2.75 2.10  1.17 1.73 3.75 3.00 9.50 10.0 11.08.00 10.0 7.25 1.37 1.56 1.58 7.25 1.47 17.0 17.0 2.35 2.05 1.99 1.73
3009 SD RAIDERS MACARTHUR FC 1.73 1.54: 3.50 2.60 2.05  1.14 1.83 4.35 3.40 11.0 13.0 13.07.50 10.0 7.75 1.32 1.52 1.47 7.25 1.38 26.0 19.0 2.15 1.77 2.10 1.72
3012 WESTERN UNITED SYDNEY 2.00 1.11: 1.59 5.00 3.75 1.20 1.87 1.40 3.20 2.30 2.40 2.65 2.7512.0 4.25 3.20 3.20 3.30 3.60 2.05 2.65 4.15 4.25 5.75 6.00 1.68 1.74
3013 OLYMPIC KINGSWAY MELBOURNE VICTORY 1.73 1.64: 4.15 2.40 1.88  1.13 1.83 4.35 3.40 13.0 15.0 15.07.00 12.0 9.00 1.26 1.46 1.40 9.00 1.36 26.0 23.0 2.15 1.64 2.10 1.72
3035 APIA LEICHHARDT MELBOURNE CITY 2.00 1.30: 2.45 3.90 2.90 1.05 1.44 1.50 3.50 2.65 5.00 5.00 5.509.00 7.25 5.50 1.79 1.94 2.10 4.00 1.78 8.25 8.75 3.10 3.00 1.72 1.75
3051 BRISBANE CITY OLYMPIC FC 1.91 1.13: 1.61 4.50 3.30 1.12 1.67 1.40 3.25 2.40 2.60 2.75 2.908.50 4.35 3.20 2.75 2.90 3.10 2.25 2.50 4.35 4.75 4.85 5.00 1.61 1.73
3071 CANBERRA CROATIA NE METROSTARS 2.20 1.32: 2.65 3.90 2.90 1.06 1.45 1.62 3.75 3.00 5.25 5.25 6.2510.0 8.00 6.00 1.77 1.89 2.15 4.35 1.84 9.50 9.50 3.00 3.00 1.86 1.77
3083 NEWCASTLE JETS ADELAIDE 1.83 1.20: 1.87 4.25 3.10 1.09 1.56 1.36 3.00 2.25 3.50 3.70 3.908.00 5.00 3.75 2.45 2.70 2.70 2.75 2.05 5.50 6.50 3.90 4.35 1.63 1.73

Brazil - Copa Paulista
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1100 INTER DE LIMEIRA FRANCANA 1.52 3.50sre : 7.25 1.06 1.26 2.35 2.35 64.0 3.80 5.00 14.0 29.0 14.0 1.47 3.30 1.26 2.35 2.55 1.55 1.32 1.45 2.00 2.3000:00

Brazil - Copa Paulista Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1100 INTER DE LIMEIRA FRANCANA 4.35 1.18: 1.85 23.0 18.0 1.97 8.00 2.40 6.00 4.50 2.15 2.15 2.8041.0 5.00 3.70 12.0 12.0 17.0 2.50 8.25 3.50 3.85 19.0 23.0 2.75 2.10

Brazil Copa Espirito Santo
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1101 PORTO VITORIA DESPORTIVA FERROV. 1.95 3.50sre : 3.40 1.25 1.22 1.70 3.10 29.0 5.00 6.00 8.00 21.0 5.00 1.31 2.55   3.80 1.98 1.46 1.19  1.7301:00

Brazil Copa Espirito Santo Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1101 PORTO VITORIA DESPORTIVA FERROV. 2.80 1.18: 1.85 8.00  1.32 2.65 1.62 4.00 3.00 2.30 2.45 2.8523.0 5.00  4.35 4.50 5.50 2.40 3.50 3.90 4.35 6.25 7.75 2.10 1.85
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CONCACAF Central American Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3108 MANAGUA ANTIGUA 3.70 3.30sre : 1.88 1.79 1.28 1.23 5.75 29.0 10.0 5.50 4.60 41.0 3.00 1.35 2.65 1.18 2.10 3.30 1.88 1.41 1.28 1.95 1.8804:00
3117 SAPRISSA CARTAGINES 1.75 3.40sre : 4.35 1.13 1.24 1.92 2.75 41.0 4.60 4.75 9.50 23.0 7.50 1.39 2.85 1.20 2.20 3.00 1.69 1.37 1.31 1.95 2.0004:00

CONCACAF Central American Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3108 MANAGUA ANTIGUA 3.15 1.40: 3.20 5.25 3.85 1.16 1.93 1.74 4.25 3.20 5.25 5.00 6.5029.0 9.50 7.25 2.45 2.40 3.00 4.50 2.55 7.50 9.50 3.90 4.50 2.25 1.95
3117 SAPRISSA CARTAGINES 3.50 1.13: 1.89 12.0 9.00 1.58 4.00 1.91 5.00 3.60 2.35 2.35 2.8534.0 5.00 3.80 6.50 6.00 7.75 2.40 5.25 3.85 4.25 9.50 11.0 2.40 2.00

Canadian Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3120 VALOUR CAVALRY 4.15 3.40sre : 1.75 1.95 1.25 1.19 7.50 21.0 10.0 5.00 4.75 41.0 2.60 1.39 2.70 1.18 2.15 3.10 1.74 1.40 1.30 1.95 1.9502:00

Canadian Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3120 VALOUR CAVALRY 3.40 1.48: 3.70 5.00 3.70 1.18 1.85 1.88 4.50 3.30 6.00 5.50 7.5013.0 11.0 8.25 2.35 2.30 2.90 5.25 2.45 9.00 12.0 3.60 4.35 2.35 1.98

Colombia Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1112 AMERICA DE CALI TIGRES 1.25 5.75sre : 11.0 1.05 1.14 3.75 1.80 51.0 3.60 7.00 21.0 26.0 26.0 1.36 2.75 1.17 2.20 3.40 1.85 1.41 1.30 1.95 1.9503:20
1113 MILLONARIOS CARTAGENA 1.45 3.75pet : 7.00 1.08 1.22 2.50 2.25 51.0 4.00 5.50 15.0 26.0 13.0 1.44 3.25 1.20 2.30 3.00 1.65 1.36 1.36 1.95 2.2003:10

Colombia Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1112 AMERICA DE CALI TIGRES 3.40 1.05: 1.40 29.0 21.0 2.35 9.50 2.75 8.00 5.50 1.62 1.64 2.0529.0 3.85 3.10 17.0 17.0 26.0 2.10 13.0 2.55 2.60 29.0 34.0 3.15 1.98
1113 MILLONARIOS CARTAGENA 4.00 1.13: 1.62 18.0 13.0 1.80 6.00 2.50 7.00 5.00 1.99 1.94 2.5541.0 4.35 3.25 11.0 11.0 15.0 2.40 8.25 3.15 3.50 16.0 23.0 2.85 2.10

Czech Republic 2 - Division 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3204 SPARTA PRAGUE B SLAVIA PRAGUE B 3.30 3.40sre : 1.95 1.73 1.29 1.30 6.00 26.0 7.00 5.25 4.50 34.0 3.00 1.33 2.65 1.15 2.05 3.10 1.90 1.43 1.29 1.95 1.8017:00
3205 ARTIS BRNO VYSOCINA JIHLAVA 1.91 3.20sre : 3.60 1.25 1.33 1.73 3.00 41.0 4.75 5.00 8.00 29.0 6.50 1.40 3.00 1.20 2.25 2.90 1.67 1.36 1.39 1.95 2.0517:30
3346 CESKE BUDEJOVICE OSTRAVA B 2.10 3.40sre : 2.90 1.36 1.29 1.62 3.50 34.0 5.00 5.25 6.25 26.0 5.25 1.36 2.75 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.36 1.95 1.9318:00
3388 KROMERIZ USTI NAD LABEM 2.30 3.20sre : 2.70 1.40 1.33 1.53 4.00 34.0 5.50 5.00 6.00 29.0 4.75 1.36 2.75 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.36 1.95 1.9518:00
3389 MFK CHRUDIM ZIZKOV 2.15 3.40sre : 2.75 1.36 1.29 1.62 3.60 29.0 5.00 5.25 6.25 26.0 4.75 1.33 2.65 1.15 2.05 3.10 1.90 1.43 1.29 1.95 1.8018:00
3415 PRIBRAM BRNO 5.00 3.30sre : 1.62 2.10 1.30 1.14 10.0 26.0 10.0 5.25 4.25 64.0 2.50 1.36 2.65 1.17 2.10 3.00 1.85 1.42 1.31 1.95 1.8318:00
3417 PROSTEJOV OPAVA 2.70 3.00sre : 2.40 1.50 1.33 1.40 4.60 34.0 6.00 4.85 5.50 34.0 4.00 1.44 3.25 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1018:00
3432 TABORSKO VLASIM 1.85 3.30sre : 3.75 1.22 1.30 1.80 2.95 41.0 4.75 5.25 8.00 26.0 7.00 1.40 2.75 1.20 2.20 2.95 1.70 1.37 1.38 1.95 2.0018:00

Czech Republic 2 - Division 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3204 SPARTA PRAGUE B SLAVIA PRAGUE B 3.15 1.35: 2.70 5.25 3.85 1.15 1.92 1.67 4.35 2.85 4.75 4.35 5.7526.0 8.25 6.00 2.50 2.45 3.00 4.00 2.55 7.50 8.25 4.00 4.50 2.15 1.88
3205 ARTIS BRNO VYSOCINA JIHLAVA 3.60 1.17: 2.05 10.0 7.50 1.50 3.40 1.83 4.85 3.20 2.60 2.55 3.1034.0 5.50 4.15 5.50 5.00 6.50  4.75 4.25 4.50 8.25 9.50 2.45 2.00
3346 CESKE BUDEJOVICE OSTRAVA B 3.40 1.23: 2.15 8.00 6.00 1.35 2.70 1.73 4.50 3.00 2.85 2.75 3.6034.0 6.50 4.75 3.90 3.75 5.00 2.90 3.75 4.75 5.25 6.50 8.25 2.30 1.98
3388 KROMERIZ USTI NAD LABEM 3.40 1.28: 2.25 7.50 5.75 1.35 2.55 1.73 4.50 3.00 3.15 3.00 4.0034.0 6.75 5.00 3.70 3.50 4.75 3.00 3.60 5.25 6.25 5.75 7.50 2.35 1.98
3389 MFK CHRUDIM ZIZKOV 3.15 1.17: 2.05 7.50 5.50 1.30 2.45 1.67 4.35 2.85 2.85 2.70 3.5026.0 5.50 4.00 3.60 3.50 4.50 2.70 3.50 4.50 5.00 6.00 7.25 2.15 1.88
3415 PRIBRAM BRNO 3.20 1.60: 4.00 4.75 3.50 1.11 1.74 1.80 4.75 3.15 7.00 6.75 8.7526.0 12.0 9.00 2.10 2.05 2.50 5.50 2.20 10.0 14.0 3.50 3.60 2.20 1.90
3417 PROSTEJOV OPAVA 3.80 1.35: 2.70 7.25 5.50 1.30 2.45 1.83 4.85 3.20 3.80 3.60 4.8534.0 8.25 6.00 3.40 3.25 4.25   6.50 7.50 5.50 6.25 2.50 2.05
3432 TABORSKO VLASIM 3.50 1.18: 1.97 10.0 7.75 1.54 3.50 1.83 4.85 3.20 2.50 2.45 3.1534.0 5.25 3.90 5.50 5.25 7.00 2.70 4.85 4.15 4.35 8.25 9.50 2.40 2.00

Czech Republic Cup
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3460 BILOVEC FK KOZLOVICE 2.20 3.40uto : 2.75 1.36 1.29 1.57 3.50 23.0 6.50 7.00 7.50 21.0 4.50 1.22 2.05 1.07 1.60 4.75 2.70 1.74 1.15 2.20 1.4418:00
3461 RAJECKO KURIM 5.00 5.00uto : 1.40 2.65 1.14 1.14 10.0 15.0 15.0 9.00 4.75 29.0 2.00 1.18 1.90 1.04 1.50 6.75 3.40 1.82 1.07 2.40 1.3318:00

Czech Republic Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3460 BILOVEC FK KOZLOVICE 2.15 1.14: 1.70 5.25 3.90 1.18 1.96 1.36 3.10 2.30 2.65 2.70 3.0015.0 4.60 3.40 3.30 3.40 3.75 2.15 2.70 4.35 4.75 5.50 6.50 1.73 1.75
3461 RAJECKO KURIM 1.83 1.32: 2.50 2.95 2.15 1.01 1.23 1.45 3.20 2.40 6.25 6.50 6.7510.0 7.50 5.50 1.54 1.72 1.73 4.85 1.59 12.0 11.0 2.60 2.40 1.67 1.73

Denmark Cup
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1118 HVIDOVRE IF KOGE 1.57 4.15uto : 5.25 1.17 1.22 2.30 2.40 34.0 4.75 6.50 12.0 19.0 9.00 1.29 2.25 1.10 1.85 4.50 2.30 1.52 1.18 2.10 1.6018:30

Denmark Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1118 HVIDOVRE IF KOGE 2.50 1.06: 1.52 10.0 7.75 1.51 3.40 1.67 4.00 3.00 1.88 1.95 2.1519.0 4.15 3.00 7.50 7.50 8.75 1.97 5.25 3.10 3.25 11.0 15.0 1.92 1.83

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1133 22 DE JULIO LEONES DEL NORTE 4.15 3.60uto : 1.73 1.91 1.21 1.16 7.25 21.0 9.50 5.00 4.75 41.0 2.70 1.35 2.85 1.18 2.10 3.20 1.78 1.41 1.26 1.95 1.9222:30
1136 SAN ANTONIO VARGAS TORRES 1.64 3.40sre : 5.50 1.14 1.30 2.20 2.70 64.0 4.15 4.60 10.0 34.0 8.50 1.51 3.40 1.27 2.40 2.60 1.54 1.31 1.46 2.00 2.3502:00
1137 IND. JUNIORS IMBABURA 1.87 3.50sre : 3.75 1.21 1.20 1.82 2.80 51.0 4.25 4.75 7.75 34.0 6.00 1.49 3.20 1.26 2.35 2.70 1.58 1.32 1.42 2.00 2.3020:00
1139 GUAYAQUIL CITY CUMBAYA 1.55 3.70sre : 6.00 1.09 1.21 2.20 2.45 41.0 4.15 5.25 10.0 21.0 9.50 1.43 3.00 1.20 2.25 2.95 1.68 1.35 1.36 1.95 2.1022:30
1142 ATLETICO VINOTINTO GUALACEO 2.55 3.25čet : 2.50 1.43 1.27 1.41 4.00 23.0 6.50 6.00 6.50 23.0 3.75 1.27 2.40 1.12 1.80 4.15 2.15 1.52 1.15 2.05 1.6320:00

Ecuador 2 - Serie B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1133 22 DE JULIO LEONES DEL NORTE 3.30 1.44: 3.60 4.85 3.60 1.16 1.82 1.82 4.75 3.50 6.00 5.50 7.5029.0 11.0 8.00 2.25 2.20 2.80 5.00 2.35 8.75 11.0 3.60 4.35 2.30 1.95
1136 SAN ANTONIO VARGAS TORRES 4.60 1.16: 1.93 17.0 13.0 1.73 5.75 2.25 6.00 4.35 2.35 2.35 3.1051.0 5.25 3.85 9.00 9.00 13.0 2.80 7.75 4.00 4.15 11.0 18.0 2.80 2.15
1137 IND. JUNIORS IMBABURA 4.15 1.24: 2.15 12.0 9.00 1.58 3.90 2.05 5.50 3.85 2.65 2.65 3.4041.0 6.50 4.85 5.75 5.50 7.75 3.20 5.75 4.15 5.00 8.25 11.0 2.75 2.10
1139 GUAYAQUIL CITY CUMBAYA 3.60 1.12: 1.75 17.0 12.0 1.66 5.50 2.15 5.75 4.00 2.15 2.10 2.6534.0 4.75 3.50 9.50 9.00 13.0 2.35 7.00 3.50 3.75 12.0 19.0 2.50 2.05
1142 ATLETICO VINOTINTO GUALACEO 2.55 1.21: 2.10 5.50 4.15 1.17 2.05 1.52 3.60 2.75 3.20 3.20 3.7519.0 6.25 4.75 3.10 3.10 3.70 2.55 2.55 5.00 6.25 4.60 6.00 1.96 1.80
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Estonia Cup
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2707 FC ELVA LEGION 1.32 5.75sre : 6.00 1.07 1.08 2.95 1.80 34.0 4.75 11.0 15.0 15.0 11.0 1.12 1.78 1.40 9.00 3.75 2.00 1.03 2.60 1.2518:00

Estonia Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2707 FC ELVA LEGION 1.68  : 1.17 8.25 6.00 1.36 2.70 1.44 3.30 2.40 1.40 1.61 1.538.00 2.80 2.05 8.00 8.25 8.50 1.36 5.25 2.40 2.10 13.0 14.0 1.66 1.71

FINLAND: Kansallinen Liiga Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1147 VIFK W PK-35 HELSINKI W 2.75 3.60uto : 2.10 1.68 1.26 1.41 4.75 19.0 7.00 6.50 5.75 21.0 3.40 1.24 2.30 1.11 1.75 4.15 2.15 1.57 1.18 2.10 1.6017:30

FINLAND: Kansallinen Liiga Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1147 VIFK W PK-35 HELSINKI W 2.50 1.23: 2.15 4.85 3.60 1.16 1.81 1.55 3.50 2.55 3.40 3.40 4.0019.0 6.50 4.85 2.55 2.70 3.00 3.25 2.50 5.75 6.75 4.25 4.85 1.92 1.79

Finland 4 - Kakkonen C - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4005 SJK AKATEMIA 2 VIFK 1.44 5.50uto : 4.50 1.10 1.14 2.45 2.15 34.0 4.15 7.00 9.00 16.0 9.00 1.15 1.60  1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2017:30

Finland 4 - Kakkonen C - Lokho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4005 SJK AKATEMIA 2 VIFK 1.60  : 1.19 5.75 4.15 1.20 2.10 1.32 2.90 2.20 1.50 1.74 1.616.00 2.85 2.10 5.25 5.50 5.25 1.35 3.85 2.75 2.40 8.75 10.0 1.52 1.70

India Durand Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3462 LAJONG RANGDAJIED UNITED 1.41 4.50uto : 6.00 1.08 1.14 2.55 1.97 29.0 4.25 7.00 11.0 15.0 9.00 1.22 1.96 1.07 1.60 4.85 2.35 1.74 1.14 2.20 1.4415:30

India Durand Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3462 LAJONG RANGDAJIED UNITED 2.10 1.03: 1.38 10.0 7.50 1.45 3.30 1.70 4.15 3.00 1.61 1.74 1.8915.0 3.30 2.40 8.50 8.25 10.0 1.59 5.25 2.55 2.50 11.0 15.0 1.95 1.75

International Friendly - Club
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4065JONG SPARTA ROTTERDAM (NED) TELSTAR 8.00 6.50uto : 1.21 3.50 1.05 1.02 16.0 18.0 8.00 7.00 4.25 64.0 1.50 1.14 1.80 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2613:00
4083 AL SAILIYA (QAT) ITTIHAD KALBA (UAE) 3.40 3.50uto : 1.92 1.72 1.22 1.24 5.75 26.0 6.75 5.50 4.75 34.0 3.00 1.29 2.40 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.7014:00
4087 GRASSHOPPERS CELTA VIGO 3.40 3.40uto : 1.69 1.90 1.20 1.19 5.75 23.0 6.75 5.25 4.35 34.0 2.70 1.28 2.30 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.5815:00
4089 SCHWEINFURT UNION BERLIN 9.50 6.25uto : 1.27 3.85 1.12 1.05 19.0 19.0 8.00 7.00 4.25 95.0 1.70 1.13 1.92 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.2915:30
4091 MONZA ALCIONE MILANO (ITA) 1.14 7.00uto : 14.0 1.02 1.05 4.50 1.40 95.0 4.50 7.00 8.00 26.0 29.0 1.21 2.10 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4617:30
4094 DEN HAAG OFI CRETE 1.86 3.70uto : 3.20 1.28 1.20 1.70 2.95 34.0 4.35 5.75 6.50 21.0 5.50 1.25 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.5018:00
4098 UD IBIZA (ESP) AL ARABI (QAT) 2.45 3.30uto : 2.50 1.42 1.24 1.43 4.35 34.0 5.75 5.25 5.75 34.0 4.35 1.32 2.70 1.17 2.10 3.00 1.85 1.42 1.31 1.95 1.8718:00
4099 SION PARIS FC 3.00 3.90uto : 2.15 1.70 1.26 1.39 5.25 23.0 6.50 6.00 5.25 29.0 3.75 1.19 2.15 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.4918:30
4101 GRANADA QATAR SC (QAT) 1.61 2.75uto : 5.25 1.09 1.23 2.10 2.50 51.0 4.25 4.75 8.00 21.0 10.0 1.35 2.15 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6119:00
4104 NAC BREDA (NED) VOLOS (GRE) 2.10 3.30uto : 3.25 1.30 1.29 1.67 3.50 34.0 5.00 5.25 6.50 23.0 5.50 1.32 2.45 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.7019:00
4112 VOSENDORF (AUT) WIENERBERGER 6.00 4.85uto : 1.37 2.65 1.11 1.07 12.0 15.0 8.00 6.50 4.15 41.0 1.90 1.11 1.64  1.30 6.00 4.75 2.20 1.02 2.90 1.1619:00
4125 GEMERT (NED) HELMOND 6.00 4.85uto : 1.34 2.95 1.11 1.03 12.0 21.0 8.00 6.50 4.15 51.0 1.90 1.19 1.99 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3319:30
4132 ATHERTON BAMBER BRIDGE 3.50 3.40uto : 1.90 1.73 1.23 1.22 6.00 23.0 7.00 5.25 4.75 34.0 3.00 1.23 2.10 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.4820:00
4134 BARENDRECHT (NED) TEC (NED) 1.61 4.00uto : 4.00 1.14 1.16 2.10 2.50 34.0 4.25 6.00 7.75 19.0 7.00 1.20 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.3920:00
4143 OXFORD UTD. LEGANES 2.70 3.60uto : 1.91 1.63 1.22 1.31 4.75 23.0 6.25 5.50 4.75 26.0 3.00 1.31 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5620:00
4144 RIJNSBURGSE BOYS (NED) HFC (NED) 1.68 4.35uto : 3.40 1.17 1.15 2.05 2.70 29.0 4.25 6.25 6.75 19.0 5.75 1.19 1.96 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3320:00
4146 CARRICK RANGERS (NIR) ANNAGH (NIR) 1.41 4.35uto : 5.50 1.06 1.13 2.60 2.00 51.0 4.25 6.25 8.00 21.0 11.0 1.24 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.5020:30
4149 DUNSTON (ENG) DARLINGTON 3.70 3.60uto : 1.80 1.83 1.21 1.21 6.50 21.0 7.50 5.50 4.50 34.0 2.90 1.24 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.5220:30
4150 GLENAVON GLENTORAN 2.70 3.70uto : 2.20 1.56 1.21 1.38 4.75 26.0 6.25 5.75 5.25 29.0 3.85 1.30 2.55 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7520:30
4171 IPSWICH CHARLTON 1.57 3.80uto : 4.75 1.13 1.18 2.15 2.40 41.0 4.15 5.75 7.75 21.0 9.50 1.22 2.15 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5520:30

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4065JONG SPARTA ROTTERDAM (NED) TELSTAR 1.70 1.39: 3.15 2.50 1.96  1.13 1.60 4.15 2.65 11.0 11.0 12.08.00 9.50 7.00 1.28 1.50 1.42 7.00 1.31 21.0 18.0 2.20 1.72 1.84 1.71
4083 AL SAILIYA (QAT) ITTIHAD KALBA (UAE) 2.75 1.32: 2.65 4.85 3.60 1.16 1.81 1.60 4.15 2.65 4.60 4.50 5.5023.0 8.00 6.00 2.40 2.40 2.75 3.80 2.30 7.50 7.75 3.80 4.00 2.05 1.82
4087 GRASSHOPPERS CELTA VIGO 2.50 1.32: 2.50 4.25 3.20 1.11 1.59 1.61 4.15 2.65 4.50 4.50 5.2519.0 7.50 5.75 2.05 2.10 2.25 3.90 1.97 7.50 7.75 3.60 3.60 1.85 1.79
4089 SCHWEINFURT UNION BERLIN 1.80 1.56: 3.90 2.80 2.05  1.16 1.64 4.25 2.70 13.0 14.0 14.09.00 12.0 8.75 1.37 1.56 1.52 7.75 1.38 19.0 23.0 2.20 2.00 1.89 1.72
4091 MONZA ALCIONE MILANO (ITA) 2.15  : 1.15 23.0 17.0 2.25 7.50 2.40 6.50 4.15 1.30 1.44 1.5515.0 2.55 1.92 23.0 21.0 26.0 1.52 10.0 2.15 1.72 34.0 34.0 2.75 1.75
4094 DEN HAAG OFI CRETE 2.25 1.13: 1.61 6.75 5.00 1.28 2.25 1.55 4.00 2.55 2.15 2.30 2.6017.0 4.35 3.20 4.00 4.15 4.75 2.10 3.10 3.75 3.70 6.75 7.00 1.78 1.77
4098 UD IBIZA (ESP) AL ARABI (QAT) 3.20 1.28: 2.25 7.00 5.25 1.31 2.30 1.69 4.35 2.95 3.20 3.10 4.1526.0 6.75 5.00 3.25 3.15 4.25 2.90 2.95 4.75 6.50 5.75 6.50 2.25 1.90
4099 SION PARIS FC 2.25 1.23: 2.15 4.75 3.50 1.13 1.76 1.46 3.60 2.40 3.50 3.70 4.2517.0 6.50 4.85 2.55 2.65 3.10 3.00 2.30 5.75 6.75 3.85 4.75 1.79 1.77
4101 GRANADA QATAR SC (QAT) 2.50 1.10: 1.57 11.0 8.25 1.44 3.60 1.66 4.35 2.80 1.93 2.00 2.2019.0 4.25 3.15 7.50 7.50 9.00 1.79 4.75 2.95 3.40 10.0 14.0 1.91 1.79
4104 NAC BREDA (NED) VOLOS (GRE) 2.75 1.16: 1.93 7.50 5.75 1.35 2.55 1.62 4.25 2.65 2.65 2.75 3.2023.0 5.25 3.85 4.35 4.25 5.25 2.45 3.40 4.00 4.75 7.00 7.50 2.05 1.82
4112 VOSENDORF (AUT) WIENERBERGER 1.55 1.29: 2.35 2.75 2.00  1.15 1.30 2.85 2.15 7.75 8.25 8.004.50 7.00 5.25 1.40 1.64 1.48 4.35 1.27 9.50 13.0 2.50 2.05 1.49 1.68
4125 GEMERT (NED) HELMOND 1.90 1.30: 2.95 2.90 2.10 1.01 1.21 1.56 4.00 2.55 8.25 8.25 9.0010.0 9.00 6.75 1.47 1.64 1.66 5.50 1.40 12.0 15.0 2.65 2.30 1.79 1.73
4132 ATHERTON BAMBER BRIDGE 2.25 1.32: 2.40 4.35 3.20 1.13 1.61 1.43 3.30 2.35 4.50 4.60 5.2517.0 7.25 5.50 2.20 2.35 2.60 3.20 1.99 6.75 7.50 3.90 3.75 1.78 1.77
4134 BARENDRECHT (NED) TEC (NED) 2.00 1.06: 1.41 7.25 5.50 1.32 2.40 1.45 3.60 2.40 1.80 1.99 2.1012.0 3.80 2.80 5.25 5.25 5.75 1.66 3.80 3.10 3.10 8.25 8.75 1.67 1.74
4143 OXFORD UTD. LEGANES 2.40 1.17: 2.05 4.50 3.40 1.13 1.68 1.59 4.15 2.60 3.25 3.30 3.7518.0 5.50 4.15 2.25 2.40 2.55 3.10 2.25 6.25 6.25 4.15 3.90 1.83 1.78
4144RIJNSBURGSE BOYS (NED) HFC (NED) 1.90 1.03: 1.38 5.50 4.15 1.17 2.05 1.38 3.15 2.30 1.85 2.05 2.1010.0 3.30 2.40 4.25 4.35 4.50 1.63 3.50 2.85 3.25 8.75 7.00 1.59 1.73
4146 CARRICK RANGERS (NIR) ANNAGH (NIR) 2.25 1.06: 1.41 10.0 7.75 1.54 3.50 1.68 4.35 2.85 1.64 1.74 1.9717.0 3.80 2.80 7.75 7.75 9.50 1.62 5.50 2.65 2.50 12.0 14.0 1.93 1.77
4149 DUNSTON (ENG) DARLINGTON 2.25 1.32: 2.50 4.25 3.10 1.09 1.56 1.51 3.75 2.50 4.75 4.75 5.2517.0 7.50 5.50 2.10 2.20 2.35 3.60 2.00 6.50 8.25 3.50 3.70 1.82 1.77
4150 GLENAVON GLENTORAN 2.80 1.28: 2.25 5.25 4.00 1.19 1.99 1.66 4.35 2.80 3.40 3.40 4.2523.0 6.75 5.00 2.80 2.75 3.50 3.30 2.65 5.50 6.75 4.35 5.25 2.10 1.85
4171 IPSWICH CHARLTON 2.40 1.06: 1.52 9.50 7.00 1.39 3.15 1.69 4.35 2.85 1.85 1.95 2.0518.0 4.15 3.00 6.25 6.25 7.00 1.84 4.60 3.25 3.10 8.75 12.0 1.94 1.78
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International Friendly - Club
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4172 MAIDENHEAD (ENG) EASTLEIGH 3.30 3.60uto : 1.89 1.87 1.27 1.30 5.75 26.0 6.75 5.50 4.75 34.0 3.00 1.28 2.50 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7320:30
4175 MATLOCK MANSFIELD 3.60 4.15uto : 1.73 1.92 1.17 1.22 6.25 18.0 7.50 6.25 4.50 29.0 2.85 1.23 2.10 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4420:30
4178 NEWRY CITY LOUGHGALL (NIR) 3.90 4.15uto : 1.67 2.00 1.18 1.18 7.00 23.0 7.50 6.25 4.35 34.0 2.60 1.24 2.10 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.4820:30
4184 SPENNYMOOR GATESHEAD 3.50 3.80uto : 1.80 1.82 1.19 1.22 6.00 21.0 7.00 5.75 4.50 34.0 2.90 1.28 2.30 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6020:30
4188 STAMFORD KING’S LYNN (ENG) 3.40 3.25uto : 2.00 1.68 1.26 1.23 5.75 34.0 6.75 5.25 4.75 41.0 3.30 1.39 2.85 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1020:30
4190 WEALDSTONE (ENG) QPR U21 1.74 3.80uto : 3.80 1.20 1.20 1.88 2.85 34.0 4.25 5.75 7.75 21.0 6.50 1.26 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5320:30
4196WINGATE & FINCHLEY (ENG) BOREHAM 3.15 3.85uto : 1.90 1.74 1.19 1.28 5.50 23.0 6.50 5.75 4.75 29.0 3.00 1.26 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.5220:30
4225 AFC TELFORD (ENG) HEDNESFORD 1.59 4.35uto : 4.15 1.16 1.13 2.10 2.50 34.0 4.25 6.25 7.75 18.0 7.50 1.24 2.15 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4520:45
4226 ALTRINCHAM PORT VALE 2.95 3.70uto : 2.05 1.64 1.25 1.27 5.25 29.0 6.50 5.75 4.85 41.0 3.40 1.43 2.95 1.20 2.25 2.90 1.67 1.36 1.39 1.95 2.0520:45
4227 ALVECHURCH (ENG) HEREFORD (ENG) 2.95 3.75uto : 1.98 1.78 1.25 1.37 5.25 29.0 6.50 5.75 4.75 34.0 3.30 1.30 2.65 1.15 2.05 3.10 1.90 1.43 1.29 1.95 1.8120:45
4230 ASHTON UTD (ENG) MARINE 3.10 3.40uto : 2.05 1.63 1.22 1.28 5.50 23.0 6.50 5.25 4.85 34.0 3.40 1.30 2.45 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7520:45
4235 BRAINTREE COLCHESTER 3.70 3.40uto : 1.85 1.78 1.24 1.21 6.50 26.0 7.50 5.25 4.75 41.0 2.95 1.39 2.75 1.18 2.10 3.00 1.80 1.41 1.34 1.95 1.9220:45
4244 CANVEY MALDON & TIP. 2.10 3.40uto : 3.00 1.30 1.22 1.60 3.50 34.0 5.00 5.25 6.50 23.0 5.50 1.28 2.40 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.6920:45
4252 CHESHAM (ENG) BILLERICAY 2.00 3.70uto : 3.00 1.30 1.20 1.66 3.30 29.0 4.75 5.75 6.50 23.0 5.50 1.25 2.40 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6020:45
4254 CLEETHORPES BOSTON UTD (ENG) 3.00 3.60uto : 2.00 1.77 1.26 1.36 5.25 23.0 6.50 5.50 4.75 29.0 3.30 1.26 2.40 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6420:45
4255 DULWICH HAMLET EASTBOURNE BORO (ENG) 5.25 4.25uto : 1.49 2.30 1.15 1.10 10.0 23.0 8.00 6.25 4.25 51.0 2.25 1.24 2.15 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4720:45
4260 HAMPTON & RICHMOND HANWORTH (ENG) 1.90 3.75uto : 3.10 1.34 1.24 1.85 3.00 29.0 4.35 5.75 6.50 23.0 5.50 1.26 2.15 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.5020:45
4263 HERTFORD (ENG) REAL BEDFORD (ENG) 6.50 4.75uto : 1.36 2.70 1.11 1.06 13.0 17.0 8.00 6.50 4.15 51.0 1.90 1.21 2.00 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3720:45
4268 HULL (ENG) SUNDERLAND 3.20 3.60uto : 1.95 1.70 1.22 1.29 5.50 29.0 6.50 5.50 4.75 41.0 3.15 1.36 2.65 1.17 2.10 3.00 1.85 1.42 1.31 1.95 1.8520:45
4271 MARSEILLE VALENCIA 2.40 3.40uto : 2.65 1.44 1.30 1.53 4.25 26.0 5.50 5.25 6.00 26.0 4.75 1.29 2.25 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6020:45
4275 SLOUGH (ENG) SOUTHAND 3.60 3.60uto : 1.82 1.83 1.21 1.21 6.25 21.0 7.50 5.50 4.50 34.0 2.90 1.28 2.30 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5520:45
4276 SOLIHULL MOORS (ENG) DERBY 6.25 4.50uto : 1.40 2.60 1.14 1.07 12.0 21.0 8.00 6.50 4.25 51.0 2.00 1.20 2.10 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.5020:45
4278 STOURBRIDGE BRACKLEY TOWN (ENG) 4.60 3.90uto : 1.61 2.10 1.18 1.13 8.00 21.0 7.75 6.00 4.25 41.0 2.50 1.26 2.35 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6420:45
4281 SUTTON MILLWALL 5.50 4.00uto : 1.50 2.30 1.18 1.09 11.0 23.0 8.00 6.00 4.25 51.0 2.25 1.25 2.45 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6520:45
4323 TAMWORTH ASTON VILLA U21 (ENG) 1.95 3.70uto : 3.15 1.28 1.19 1.70 3.15 26.0 4.50 5.75 6.50 21.0 5.50 1.21 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4020:45
4324 TONBRIDGE LEWES 2.05 3.85uto : 2.75 1.42 1.24 1.72 3.40 26.0 4.75 5.75 6.25 23.0 5.00 1.27 2.35 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6220:45
4325WESTON-SUPER-MARE (ENG) BRISTOL CITY U21 (ENG) 1.83 3.85uto : 3.25 1.30 1.24 1.93 2.95 34.0 4.35 5.75 6.50 21.0 5.50 1.23 2.15 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.4820:45
4327 LOUISVILLE CITY (USA) EINTRACHT FRANKFURT 8.00 6.00sre : 1.24 3.40 1.07 1.03 16.0 19.0 8.00 7.00 4.25 64.0 1.70 1.16 1.78 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.2901:30

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4172 MAIDENHEAD (ENG) EASTLEIGH 2.80 1.38: 2.60 4.85 3.60 1.15 1.80 1.68 4.35 2.85 4.50 4.35 5.5023.0 7.75 5.75 2.35 2.40 2.80 4.25 2.45 7.25 7.75 4.00 4.15 2.10 1.85
4175 MATLOCK MANSFIELD 2.15 1.29: 2.35 4.00 3.00 1.05 1.50 1.52 3.80 2.50 4.75 4.60 5.2515.0 7.00 5.25 1.97 2.15 2.30 3.50 1.93 7.50 7.75 3.50 3.60 1.75 1.75
4178 NEWRY CITY LOUGHGALL (NIR) 2.25 1.35: 2.55 4.15 3.00 1.06 1.51 1.52 3.80 2.50 5.00 5.00 5.7517.0 7.75 5.75 1.94 2.05 2.30 3.70 1.83 7.50 8.75 3.30 3.25 1.75 1.77
4184 SPENNYMOOR GATESHEAD 2.50 1.35: 2.55 4.50 3.30 1.15 1.64 1.59 4.15 2.60 4.60 4.60 5.2519.0 7.75 5.75 2.15 2.25 2.45 3.80 2.15 7.25 8.00 3.75 3.90 1.92 1.79
4188 STAMFORD KING’S LYNN (ENG) 3.80 1.45: 3.30 6.50 4.75 1.23 2.15 1.95 5.25 3.40 5.25 4.85 6.5034.0 10.0 7.50 2.75 2.70 3.40 4.50 3.00 8.00 9.50 4.25 5.25 2.55 2.05
4190 WEALDSTONE (ENG) QPR U21 2.40 1.10: 1.57 7.75 6.00 1.38 2.60 1.54 3.85 2.55 2.05 2.15 2.2518.0 4.25 3.15 5.00 5.00 5.50 1.93 3.75 3.50 3.70 7.50 8.25 1.77 1.78
4196WINGATE & FINCHLEY (ENG) BOREHAM 2.25 1.25: 2.20 4.35 3.20 1.13 1.61 1.50 3.75 2.45 4.00 4.00 4.5017.0 6.75 5.00 2.20 2.35 2.45 3.40 2.15 6.50 7.00 3.90 3.85 1.82 1.77
4225 AFC TELFORD (ENG) HEDNESFORD 2.15 1.05: 1.44 7.50 5.75 1.35 2.55 1.51 3.75 2.50 1.81 1.96 2.1515.0 3.90 2.90 5.50 5.25 6.00 1.77 4.00 3.10 3.15 7.50 9.50 1.74 1.75
4226 ALTRINCHAM PORT VALE 3.60 1.40: 2.80 6.50 4.75 1.23 2.15 1.88 5.00 3.30 4.15 3.90 5.2534.0 8.50 6.25 2.85 2.75 3.60   7.25 8.00 4.50 5.25 2.45 2.00
4227 ALVECHURCH (ENG) HEREFORD (ENG) 3.15 1.35: 2.55 5.25 3.90 1.17 1.95 1.73 4.50 2.95 3.90 3.70 4.8526.0 7.75 5.75 2.55 2.50 3.00 4.15 2.75 6.50 7.75 4.00 4.75 2.15 1.88
4230 ASHTON UTD (ENG) MARINE 2.80 1.32: 2.50 5.25 3.85 1.16 1.93 1.63 4.25 2.70 4.25 4.15 5.2523.0 7.50 5.75 2.60 2.70 3.25 3.40 2.45 6.25 7.50 4.00 4.75 2.10 1.85
4235 BRAINTREE COLCHESTER 3.30 1.41: 3.20 5.00 3.80 1.13 1.89 1.82 4.85 3.20 5.25 5.00 6.7529.0 9.50 7.25 2.45 2.35 3.00 4.60 2.55 7.75 10.0 4.00 4.50 2.30 1.95
4244 CANVEY MALDON & TIP. 2.75 1.16: 1.93 7.25 5.50 1.30 2.45 1.57 4.15 2.60 2.65 2.75 3.2023.0 5.25 3.85 4.15 3.90 4.85 2.40 3.25 4.15 4.60 6.00 7.25 2.05 1.82
4252 CHESHAM (ENG) BILLERICAY 2.50 1.13: 1.76 6.75 5.00 1.28 2.25 1.58 4.15 2.60 2.40 2.50 2.7019.0 4.75 3.50 3.70 3.70 4.35 2.30 3.20 3.80 4.50 6.00 7.25 1.92 1.79
4254 CLEETHORPES BOSTON UTD (ENG) 2.60 1.29: 2.35 4.85 3.60 1.14 1.78 1.58 4.15 2.60 3.75 3.70 4.5019.0 7.00 5.25 2.45 2.50 2.80 3.75 2.45 6.25 7.25 4.00 4.50 1.97 1.80
4255 DULWICH HAMLET EASTBOURNE BORO (ENG) 2.15 1.32: 3.00 3.40 2.45 1.05 1.40 1.58 4.15 2.60 7.50 7.25 8.7515.0 9.00 6.75 1.70 1.84 2.05 4.35 1.65 10.0 12.0 2.90 2.80 1.82 1.75
4260 HAMPTON & RICHMOND HANWORTH (ENG) 2.25 1.13: 1.61 6.75 5.00 1.25 2.20 1.50 3.75 2.45 2.20 2.35 2.6517.0 4.35 3.20 4.00 4.00 4.60 2.20 3.50 3.75 3.80 6.50 7.00 1.80 1.77
4263 HERTFORD (ENG) REAL BEDFORD (ENG) 1.90 1.39: 3.15 2.95 2.15 1.01 1.23 1.55 4.00 2.55 8.75 9.00 10.010.0 9.50 7.00 1.50 1.67 1.73 5.25 1.48 11.0 16.0 2.65 2.30 1.78 1.73
4268 HULL (ENG) SUNDERLAND 3.20 1.37: 2.75 5.25 3.90 1.17 1.95 1.73 4.50 3.00 4.50 4.25 5.5026.0 8.25 6.25 2.50 2.50 3.10 3.75 2.65 7.00 8.00 3.90 4.60 2.20 1.90
4271 MARSEILLE VALENCIA 2.50 1.18: 1.96 5.75 4.15 1.20 2.10 1.50 3.75 2.45 2.95 3.00 3.5019.0 5.25 3.90 3.20 3.25 3.80 2.55 2.95 4.60 5.75 5.00 6.50 1.92 1.79
4275 SLOUGH (ENG) SOUTHAND 2.40 1.35: 2.55 4.35 3.25 1.13 1.62 1.58 4.15 2.60 4.75 4.75 5.2518.0 7.75 5.75 2.15 2.25 2.40 3.70 2.05 7.50 8.25 3.70 3.80 1.82 1.78
4276 SOLIHULL MOORS (ENG) DERBY 2.25 1.50: 3.75 3.30 2.40 1.03 1.38 1.68 4.35 2.85 8.75 8.75 11.017.0 11.0 8.50 1.62 1.73 1.95 5.50 1.64 11.0 15.0 2.60 2.50 1.93 1.77
4278 STOURBRIDGE BRACKLEY TOWN (ENG) 2.60 1.43: 3.25 4.25 3.20 1.11 1.59 1.65 4.25 2.70 6.00 6.00 7.0019.0 10.0 7.25 1.96 2.00 2.25 4.75 1.95 8.25 11.0 3.25 3.40 1.90 1.80
4281 SUTTON MILLWALL 2.60 1.54: 3.85 4.00 3.00 1.05 1.50 1.80 4.75 3.10 8.00 7.75 9.5019.0 12.0 8.75 1.83 1.87 2.10 5.25 1.83 9.00 15.0 2.80 3.10 2.05 1.80
4323 TAMWORTH ASTON VILLA U21 (ENG) 2.00 1.08: 1.55 5.50 4.00 1.17 2.05 1.39 3.20 2.30 2.20 2.40 2.5512.0 4.15 3.10 4.00 4.00 4.35 1.97 2.85 3.90 3.90 6.25 6.75 1.68 1.74
4324 TONBRIDGE LEWES 2.50 1.16: 1.81 6.50 4.85 1.23 2.15 1.58 4.15 2.60 2.50 2.70 3.0019.0 4.85 3.60 3.40 3.40 4.00 2.55 3.60 4.25 4.60 5.75 7.00 1.94 1.79
4325WESTON-SUPER-MARE (ENG)BRISTOL CITY U21 (ENG) 2.25 1.11: 1.58 6.75 5.00 1.28 2.25 1.49 3.70 2.45 2.10 2.25 2.5017.0 4.25 3.15 4.15 4.15 4.85 2.10 3.60 3.85 3.70 7.00 7.00 1.71 1.77
4327 LOUISVILLE CITY (USA) EINTRACHT FRANKFURT 1.80 1.45: 3.30 2.50 2.05  1.14 1.64 4.25 2.70 11.0 12.0 12.09.00 10.0 7.50 1.34 1.55 1.49 7.00 1.36 19.0 19.0 2.30 2.00 1.89 1.72

Ireland National League Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3463 SHAMROCK ROVERS W WATERFORD W 1.22 5.50uto : 10.0 1.03 1.08 3.50 1.67 41.0 4.35 10.0 19.0 17.0 15.0 1.18 2.00 1.04 1.50 6.00 2.80 1.82 1.10 2.40 1.3320:45

Ireland National League Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3463 SHAMROCK ROVERS W WATERFORD W 1.89  : 1.17 13.0 9.50 1.70 4.25 1.75 4.50 2.95 1.34 1.52 1.5110.0 2.85 2.10 14.0 15.0 15.0 1.40 7.25 2.25 1.82 17.0 23.0 2.00 1.73

Israel Toto Cup
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3464 NETANYA HAPOEL P.T. 2.35 3.20uto : 2.90 1.35 1.30 1.52 3.80 41.0 5.50 5.00 6.50 29.0 4.85 1.40 3.00 1.18 2.25 2.90 1.69 1.41 1.35 1.95 2.0518:45
3465 HAPOEL TEL AVIV HAPOEL JERUSALEM 2.10 3.15uto : 3.50 1.29 1.34 1.71 3.30 41.0 4.75 4.50 8.00 34.0 6.00 1.50 3.30 1.22 2.40 2.65 1.56 1.34 1.43 1.95 2.3019:00

Israel Toto Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3464 NETANYA HAPOEL P.T. 3.80 1.27: 2.25 7.75 6.00 1.31 2.60 1.83 4.60 3.50 3.15 3.00 4.1517.0 6.75 5.00 3.90 3.70 5.00   4.85 6.25 6.25 8.00 2.45 2.00
3465 HAPOEL TEL AVIV HAPOEL JERUSALEM 4.35 1.26: 2.20 10.0 7.50 1.49 3.40 2.05 5.25 3.90 3.00 2.85 4.1518.0 6.75 5.00 5.50 5.00 7.25 3.40 5.25 4.60 5.50 8.25 10.0 2.80 2.15
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Mexico Liga MX Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2011 GUADALAJARA CHIVAS W JUAREZ W 1.79 3.50pet : 3.90 1.18 1.21 1.84 2.85 34.0 4.85 5.25 9.00 21.0 6.50 1.33 2.65 1.15 2.05 3.50 1.89 1.43 1.22 1.95 1.8003:00

Mexico Liga MX Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2011GUADALAJARA CHIVAS W JUAREZ W 2.90 1.17: 1.83 9.50 7.00 1.39 3.15 1.75 4.50 2.95 2.30 2.25 2.7515.0 5.00 3.70 5.50 5.25 6.75 2.25 4.35 3.80 4.15 8.00 10.0 2.15 1.88

Mozambique 1- Mocambola
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2708 FERROVIARIO BEIRA FERROVIARIO MAPUTO 2.35 2.90uto : 3.00 1.30 1.32 1.49 3.75 26.0 4.85 3.80 5.75 21.0 4.85 1.57 3.60 1.40 2.65 2.35 1.44 1.30 1.51 2.05 2.5514:45

Mozambique 1- Mocambola Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2708 FERROVIARIO BEIRA FERROVIARIO MAPUTO 5.00 1.36: 2.75 10.0 7.75 1.54 3.50 2.15 5.75 4.15 3.50 3.50 5.2564.0 8.25 6.25 4.85 4.75 7.00 3.85 4.35 5.50 7.25 7.25 9.50 3.10 2.25

Norway Toppserien Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1151 KOLBOTN W ROA W 3.40 3.50uto : 1.84 1.89 1.27 1.28 6.00 19.0 8.00 5.75 5.25 26.0 3.00 1.28 2.65 1.15 2.00 3.30 1.83 1.45 1.23 2.00 1.7716:00

Norway Toppserien Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1151 KOLBOTN W ROA W 3.00 1.39: 2.80 5.00 3.70 1.19 1.86 1.70 4.15 2.90 4.75 4.50 5.7526.0 8.25 6.25 2.35 2.30 2.75 4.35 2.50 7.25 8.00 4.00 4.15 2.10 1.87

Romania Cup
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4328 VSK GYERGYO TARGU SECUIESC 3.10 4.00uto : 1.97 1.74 1.20 1.32 5.25 19.0 7.25 6.25 5.25 29.0 3.10 1.28 2.30 1.10 1.70 4.50 2.30 1.62 1.17 2.10 1.5616:30

Romania Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4328 VSK GYERGYO TARGU SECUIESC 2.40 1.31: 2.30 4.60 3.40 1.15 1.71 1.54 3.50 2.70 4.00 4.00 4.6018.0 7.00 5.25 2.30 2.45 2.60 3.50 2.25 6.50 7.00 3.85 4.15 1.87 1.78

Slovakia Cup
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3466 KOLAROVO IMEL 7.25 4.75uto : 1.33 2.85 1.11 1.03 12.0 16.0 16.0 7.50 4.25 51.0 1.94 1.23 2.15 1.07 1.60 5.00 2.45 1.74 1.13 2.20 1.4417:30

Slovakia Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3466 KOLAROVO IMEL 2.15 1.56: 3.90 3.10 2.25 1.03 1.30 1.68 3.90 2.95 10.0 10.0 12.015.0 12.0 8.75 1.52 1.64 1.78 5.75 1.51 15.0 18.0 2.65 2.40 1.93 1.75

Venezuela Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1152 FRONTERA LA GUAIRA 6.75 4.60uto : 1.37 2.90 1.16 1.04 16.0 23.0 17.0 6.75 4.15 64.0 1.90 1.27 2.40 1.12 1.80 4.00 2.20 1.52 1.20 2.05 1.6321:00
1160 MONAGAS PUERTO CABELLO 2.50 3.10uto : 2.70 1.39 1.31 1.45 4.00 41.0 5.75 4.25 6.00 34.0 4.35 1.41 2.95 1.20 2.25 2.95 1.68 1.36 1.30 1.95 2.0521:30
1165 RAYO ZULIANO DEP. TACHIRA 3.70 3.30uto : 1.95 1.76 1.27 1.23 6.25 29.0 8.00 4.75 4.75 41.0 2.95 1.41 2.95 1.20 2.20 3.00 1.72 1.37 1.29 1.95 2.0021:30
1166 CARACAS METROPOLITANOS 2.10 3.60sre : 2.90 1.31 1.24 1.58 3.30 41.0 5.00 5.25 7.75 29.0 5.50 1.41 2.95 1.20 2.25 3.00 1.70 1.36 1.33 1.95 2.0500:00
1168 EST. MERIDA PORTUGUESA 2.50 3.20sre : 2.60 1.41 1.30 1.47 4.15 21.0 6.00 5.00 6.00 21.0 4.15 1.32 2.55 1.15 2.05 3.60 1.90 1.43 1.25 1.95 1.8000:00
1169 DYNAMO PUERTO CARABOBO 7.00 2.90sre : 1.64 2.10 1.27 1.07 9.00 19.0 13.0 5.50 4.60 51.0 2.25 1.35 2.65 1.18 2.10 3.60 1.86 1.41 1.25 1.95 1.8901:30

Venezuela Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1152 FRONTERA LA GUAIRA 2.50 1.66: 4.50 3.40 2.45 1.05 1.40 1.88 4.35 3.30 10.0 9.50 11.019.0 13.0 10.0 1.67 1.70 1.90 7.25 1.73 19.0 18.0 2.60 2.60 2.15 1.80
1160 MONAGAS PUERTO CABELLO 3.75 1.32: 2.50 8.00 6.00 1.34 2.70 1.79 4.85 3.50 3.50 3.40 4.3534.0 7.50 5.50 3.80 3.60 4.75   5.25 6.75 6.00 7.25 2.50 2.00
1165 RAYO ZULIANO DEP. TACHIRA 3.50 1.53: 3.50 5.50 4.15 1.17 2.05 1.82 4.75 3.40 5.50 5.25 6.7534.0 10.0 7.75 2.65 2.60 3.15 4.75  7.75 9.50 4.15 4.75 2.40 2.00
1166 CARACAS METROPOLITANOS 3.60 1.26: 2.20 8.50 6.25 1.40 2.80 1.87 4.75 3.50 2.95 2.80 3.7034.0 6.75 5.00 4.00 3.85 5.00   4.50 5.50 7.25 8.00 2.45 2.00
1168 EST. MERIDA PORTUGUESA 2.90 1.30: 2.30 7.00 5.25 1.30 2.35 1.65 3.90 3.00 3.30 3.15 4.0026.0 6.75 5.25 3.40 3.30 4.25 2.80 2.90 5.25 6.25 5.25 6.50 2.15 1.88
1169 DYNAMO PUERTO CARABOBO 2.95 1.77: 6.00 4.75 3.50 1.12 1.75 1.80 4.35 3.40 11.0 10.0 14.029.0 18.0 13.0 2.15 2.10 2.65 6.00 2.05 11.0 21.0 3.00 3.90 2.25 1.95

Puerto Rico BSN
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5044 LEONES DE PONCE INDIOS DE MAYAGUEZ 1.70 14.0: 2.30 1.78 15.0 2.15 -1.5 -2.5 -3.5 1.97 1.71 41.5 80.5 165.5 164.5 41.5 84.5 39.5 81.5 3.10 3.15 4.15 4.25sre 02:15 1.90 1.77

International Friendly Games
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5040 UNITED ARAB EMIRATES TUNISIA 2.50 13.0: 1.46 2.35 17.0 1.65 2.5 4.5 5.5 1.72 1.96 40.5 79.5 160.5 161.5 38.5 78.5 41.5 82.5 4.60 4.60 2.65 2.60uto 17:00 1.76 1.91
5041 BAHRAIN EGYPT 2.85 15.0: 1.35 2.30 17.0 1.67 2.5 6.5 5.5 1.91 1.76 39.5 78.5 158.5 159.5 38.5 76.5 40.5 82.5 5.50 5.25 2.55 2.40uto 19:00 1.78 1.89

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5042 ATLANTA GOLDEN STATE VALKYRIES W 1.30 15.0: 4.00 1.40 17.0 3.15 -4.5 -7.5 38.5 76.5 155.5 40.5 81.5 36.5 74.5 2.50 2.50 7.75 7.75sre 01:30
5043 WASHINGTON CHICAGO 1.39 19.0: 3.70 1.49 19.0 2.80 -3.5 -6.5 -7.5 2.00 1.78 39.5 76.5 157.5 40.5 82.5 36.5 75.5 2.65 2.65 7.25 7.25sre 01:30
5045 LOS ANGELES LAS VEGAS ACES 2.30 12.0: 1.75 2.15 15.0 1.82 1.5 2.5 43.5 86.5 174.5 42.5 86.5 44.5 88.5 4.50 4.50 3.30 3.30sre 04:00
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International Friendly
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5708 METALLURG CHEREPOVETS (RUS) LOKO-76 (RUS) 8.25 1.22: 3.70 1.05 1.03 5.50 3.10 1.70 6.5 1.766.75uto 10:30 14.0 16.0 13.0 15.0 4.35 29.0 21.0 1.75 1.96
5709 KRYLYA SOVETOV ATLANT (RUS) 1.89 3.10: 1.30 1.16 1.78 2.40 2.65 3.25 5.5 1.644.15uto 13:00 3.15 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 2.15
5710 SAKHALINSKIE AKULY (RUS) AKM-JUNIOR (RUS) 3.90 1.63: 2.10 1.14 1.19 3.75 2.70 2.20 6.5 2.104.50uto 14:00 6.50 15.0 14.0 7.50 4.75 19.0 17.0 2.35 1.66
5711 ALMAZ KAPITAN (RUS) 1.60 4.00: 1.17 1.14 2.15 2.15 2.70 3.85 6.5 2.154.50uto 17:30 2.35 17.0 19.0 4.75 7.50 14.0 15.0 6.50 1.60

ATP Toronto
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6931 NAVA E. HUMBERT U. 3.40 1.38: +1 2.75 3.70 3.5 1.91 1.80 1.831.83 2.10 1.25 2.603.40 5.75 7.50 1.80 22.53.751.65 1.911.90 8.50 6.00 2.45 2.95uto 17:00
6932 BARRIOS VERA T. MICHELSEN A. 4.50 1.25: +1 3.50 4.15 4.5 1.83 1.83 2.001.73 1.87 1.30 2.754.60 6.00 10.0 1.80 21.53.401.40 1.911.60 12.0 7.50 2.20 2.65uto 18:30
6933 KHACHANOV K. FICOVICH J. P. 1.15 7.00: -1 1.35 5.00 -5.5 2.10 1.67 1.911.80 1.75 1.40 2.951.25 14.0 6.75 1.73 20.52.756.00 2.004.75 1.95 2.55 29.0 11.0uto 18:30
6934PETSHI PERRICARD G RUNE H. 2.55 1.58: +1 2.20 3.40 1.5 2.00 1.73 1.402.75 2.95 1.11 1.702.90 5.50 6.00 1.83 24.56.501.90 1.832.45 5.50 4.50 2.95 3.10uto 18:30
6935 MULLER A. KECMANOVIC M. 2.55 1.58: +1 2.20 3.40 2.5 1.80 1.91 1.622.20 2.55 1.20 2.402.90 5.50 6.00 1.80 23.54.351.90 1.912.45 5.50 4.60 2.90 3.25uto 18:30
6076 MOUTET C. BROOKSBY J. 1.85 2.05: -0.5 1.83 1.83   2.20  2.552.35 5.50 5.50 1.91 22.5 2.35 1.80 3.70 3.50 4.35 3.75uto 20:00
6936 ARSENEAULT N. POPYRIN A. 10.0 1.11: +1 5.25 5.25 5.5 1.91 1.80 2.201.62 1.65 1.50 3.106.50 6.75 15.0 1.80 19.52.501.23 1.911.30 1.96 2.35uto 20:00
6937 GRIEKSPOOR T. ETCHEVERRY T. M. 1.55 2.70: -1 2.30 3.40 -2.5 1.73 2.00 1.732.00 2.20 1.22 2.551.85 6.25 5.75 1.91 22.54.003.00 1.802.30 3.00 3.00 6.25 4.60uto 20:00
6938 MUSETTI L. DUCKWORTH J. 1.25 4.50: -1 1.60 4.15 -4.5 2.00 1.73 1.801.91 1.90 1.30 2.751.40 10.0 6.00 1.83 21.53.404.60 1.833.50 2.25 2.50 12.0 7.00uto 20:00
6939 BORGES N. BAGNIS F. 1.19 5.50: -1 1.50 4.60 -4.5 1.73 2.00 2.001.73 1.75 1.40 2.951.35 12.0 6.25 1.80 20.52.755.25 1.914.00 2.10 2.50 18.0 8.50uto 21:30
6940 MUNAR J. CERUNDOLO F. 2.05 1.85: 0.5 1.83 1.83 1.801.91 2.20 1.29 2.552.35 5.50 5.50 1.91 22.53.502.35 1.80 4.35 3.75 3.70 3.50uto 21:30
6941 OPELKA R. MACHAC T. 2.45 1.62: +1 2.20 3.40 1.5 2.00 1.73 1.402.75 2.95 1.11 1.702.90 5.50 6.00 1.83 24.56.501.90 1.832.45 5.50 4.25 3.00 3.20uto 23:00
6942 SAFIULLIN R. RUUD C. 3.00 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.80 1.91 1.801.91 2.15 1.25 2.603.25 5.75 7.25 1.83 22.53.751.70 1.832.05 7.50 5.00 2.70 2.85uto 23:00
6943 SCHOOLKATE T. ARNALDI M. 2.55 1.58: +1 2.20 3.40 2.5 1.83 1.83 1.672.10 2.50 1.20 2.402.90 5.50 6.00 1.73 23.54.351.90 2.002.45 5.25 4.85 2.80 3.40uto 23:00
6944 MEDVEDEV D. SVRCINA D. 1.11 10.0: -1 1.25 5.25 -6.5 1.83 1.83 3.001.36 1.56 1.80 3.401.22 16.0 7.00 2.00 17.51.917.50 1.735.75 2.20 2.10sre 00:30
6945 SHAPOVALOV D. TIEN L. 1.55 2.70: -1 2.30 3.40 -2.5 1.80 1.91 1.732.00 2.20 1.25 2.551.85 6.25 5.75 1.91 22.53.753.00 1.802.30 3.00 3.00 6.25 4.60sre 01:00
6946 ZVEREV A. WALTON A. 1.13 8.00: -1 1.30 5.25 -5.5 2.00 1.73 2.001.73 1.68  3.001.23 15.0 6.75 2.00 19.5 6.50 1.735.25 2.20 2.15 41.0 10.0sre 02:30
6947 BOYER T. MENSIK J. 5.50 1.19: +1 4.00 4.60 4.5 2.10 1.67 2.101.67 1.75 1.40 2.955.25 6.25 12.0 1.80 20.52.751.35 1.911.50 18.0 8.50 2.10 2.55sre 17:00
6948CARBALLES BAENA R FRITZ T. 9.00 1.12: +1 5.25 5.256.50 6.75 15.0 1.23 1.30sre 17:00
6948 BU Y. SONEGO L. 2.70 1.55: +1 2.30 3.40 2.5 1.91 1.80 1.732.00 2.50 1.20 2.403.00 5.75 6.25 1.73 23.54.351.85 2.002.30 5.50 5.25 2.75 3.30sre 17:00
6949 COMESANA F. DE MINAUR A. 9.00 1.12: +1 5.25 5.25 5.5 1.83 1.83 2.101.67 1.65 1.44 3.106.50 6.75 15.0 1.83 19.52.651.23 1.831.30 41.0 12.0 2.00 2.30sre 17:00
6950 MANNARINO A. SHELTON B. 4.50 1.25: +1 3.50 4.15 4.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.29 2.754.60 6.00 10.0 1.83 21.53.501.40 1.831.60 12.0 7.00 2.25 2.55sre 17:00
6951 MCDONALD M. LEHECKA J. 3.25 1.41: +1 2.75 3.70 3.5 1.83 1.83 1.801.91 2.10 1.29 2.603.40 5.75 7.50 1.80 22.53.501.65 1.911.90 8.00 5.50 2.50 3.00sre 17:00
6952 NAKASHIMA B. QUINN E. 1.41 3.25: -1 1.90 3.70 -3.5 1.83 1.83 1.831.83 2.10 1.29 2.601.65 7.50 5.75 1.80 22.53.503.40 1.912.75 2.50 2.95 8.00 5.50sre 17:00
6953 RUBLEV A. GASTON H. 1.15 7.00: -1 1.35 5.00 -5.5 1.83 1.83 2.501.50 1.65 1.50 3.101.25 14.0 6.75 1.83 19.52.506.00 1.834.75 2.05 2.30 34.0 9.50sre 17:00
6954 TIAFOE F. WATANUKI Y. 1.30 4.00: -1 1.70 3.90 -3.5 1.67 2.10 1.831.83 1.90 1.29 2.701.45 9.50 5.75 1.91 21.53.504.00 1.803.20 2.45 2.55 12.0 6.25sre 17:00
6955 TSITSIPAS S. O'CONNELL C. 1.55 2.70: -1 2.30 3.40 -2.5 1.80 1.91 1.672.10 2.50 1.20 2.401.85 6.25 5.75 1.73 23.54.353.00 2.002.30 2.75 3.30 5.50 5.25sre 17:00
6956 VUKIC A. NORRIE C. 3.40 1.38: +1 2.75 3.70 3.5 2.00 1.73 1.911.80 1.90 1.30 2.703.40 5.75 7.50 1.91 21.53.401.65 1.801.90 9.00 5.50 2.60 2.80sre 17:00

Challenger Astana
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6039 PALAN D. PIECZKOWSKI O. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.91 1.80 1.831.83 2.10 1.29 2.603.10 5.75 6.75 1.80 22.53.501.80 1.912.15 5.50 4.50 2.75 3.10uto 09:45
6186 LEONG M. W. K. SHIN M. 1.53 2.40: -1 2.30 3.40 -2.5 1.80 1.91   1.90  2.701.85 6.25 5.75 1.91 21.5 3.00 1.802.30 3.00 2.95 5.50 4.15uto 10:00
6048 ZHUKOV M. SHELBAYH A. 3.00 1.36: +1 2.95 3.80 4.5 1.73 2.00 2.101.67 1.87 1.40 2.753.70 5.75 8.50 1.80 21.52.751.55 1.911.80 7.25 5.25 2.40 2.90uto 10:30
6042 CASTELNUOVO L. PARK U. 1.83 1.83: -0.5 1.91 1.80 1.672.10 2.15 1.22 2.602.35 5.50 5.50 1.83 22.54.002.35 1.83 3.50 3.50 3.50 3.50uto 11:15
6179 CHIDEKH C. SHIN S. 1.36 3.00: -1 1.80 3.80 -3.5 1.73 2.00 2.001.73 1.90 1.36 2.751.55 8.50 5.75 1.83 21.53.003.70 1.832.95 2.45 2.75 7.50 5.00uto 11:30
6214 AZKARA A. SHIN W. 1.67 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.83 1.83 1.831.83 2.10 1.30 2.602.00 5.75 5.50 1.80 22.53.402.80 1.912.10 3.10 3.40 4.25 4.15uto 12:00
6183 JONES M. TOKUDA R. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.91 1.80 1.801.91 2.05 1.29 2.603.10 5.75 6.75 1.73 22.53.501.80 2.002.15 5.25 4.75 2.65 3.25uto 12:45
6185 KUMASAKA T. BUDKOV KJAER N. 3.40 1.30: +1 3.20 4.15 4.5 1.80 1.91 2.101.67 1.87 1.36 2.754.00 5.75 9.50 1.80 21.53.001.45 1.911.65 8.25 5.75 2.30 2.80sre 07:00

Challenger Lexington
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6225 HABIB H. ZHOU Y. 1.83 1.83: 0.5 1.83 1.83 1.801.91 2.15 1.25 2.602.35 5.50 5.50 1.83 22.53.752.35 1.83 3.50 3.50 3.50 3.50uto 17:30
6199 GHIBAUDO A. SAKAMOTO R. 3.75 1.25: +1 3.50 4.15 4.5 1.80 1.91 2.001.73 1.77 1.40 2.904.60 6.00 10.0 1.83 20.52.751.40 1.831.60 9.50 6.25 2.25 2.55uto 19:00
6230 ZHENG M. MARTIN A. 1.62 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.91 1.80 1.831.83 2.10 1.30 2.601.90 6.00 5.50 1.80 22.53.402.90 1.912.20 2.95 3.30 4.50 4.25uto 19:00
6198 EVANS D. ANDRADE A. 1.29 3.50: -1 1.70 3.90 -4.5 1.91 1.80 2.001.73 1.77 1.36 2.901.45 9.50 5.75 1.91 20.53.004.00 1.803.20 2.40 2.55 9.00 5.75uto 21:30
6228 HSU Y. H. CASSONE M. 2.20 1.62: +1 2.20 3.40 1.5 1.91 1.80 1.831.83 2.10  2.602.90 5.50 6.00 1.80 22.5 1.90 1.912.45 4.50 4.25 2.95 3.30uto 22:00
6226 HARRIS L. LAJAL M. 1.67 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.83 1.83 1.732.00 2.15 1.25 2.602.00 5.75 5.50 1.83 22.53.752.80 1.832.10 3.10 3.30 4.35 3.90sre 00:30

Challenger Liberec
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6040ELLIEN VELASCO M. A NICOD J. 1.53 2.40: -1 2.30 3.40 -2.5 1.80 1.91 2.001.73 1.90 1.40 2.751.85 6.25 5.75 1.83 21.52.753.00 1.832.30 2.85 3.00 5.25 4.15uto 10:00
6242 BRANCACCIO R. EYMARD WAYENBURG1.91 1.80: +1 1.90 3.00 0.5 1.83 1.83 1.911.80 1.92 1.33 2.702.45 5.50 5.50 2.00 21.53.252.25 1.733.00 4.00 3.50 3.80 3.25uto 10:00
6247 GEERTS M. STEBE C. 1.83 1.83: 0.5 1.80 1.91 1.911.80 1.90 1.36 2.702.35 5.50 5.50 1.91 21.53.002.35 1.80 3.70 3.50 3.70 3.50uto 10:00
6249 VACHEROT V. BRUNCLIK P. 1.57 2.25: -1 2.30 3.40 -2.5 1.80 1.91 2.001.73 1.90 1.40 2.751.85 6.25 5.75 1.83 21.52.753.00 1.832.30 2.95 3.10 4.60 4.15uto 10:00
6056 CORIA F. KRUMICH M. 1.67 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.83 1.83 2.101.67 1.90 1.44 2.752.00 5.75 5.50 1.83 21.52.652.80 1.832.10 3.10 3.30 4.35 3.90uto 11:30
6201 KAROL M. OLIVIERI G. A. 1.53 2.40: -1 2.30 3.40 -2.5 1.80 1.91 2.001.73 1.90 1.40 2.751.85 6.25 5.75 1.83 21.52.753.00 1.832.30 2.85 3.00 5.25 4.15uto 11:30
6211PINNINGTON JONES J GIMA S. 1.67 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.80 1.91 2.001.73 1.90 1.36 2.702.00 5.75 5.50 1.91 21.53.002.80 1.802.10 3.25 3.25 4.50 3.85uto 11:30
6245 COLLARINI A. PAULSON A. 1.29 3.50: -1 1.70 3.90 -3.5 1.71 2.00 1.98 20.5 1.742.251.56 1.87 2.751.45 9.50 5.75 1.78 21.54.00 1.923.20 2.25 2.70 8.50 6.00uto 12:00
6246 DEDURA D. BERRETTINI J. 1.83 1.83: -0.5 1.91 1.80 1.911.80 1.90 1.36 2.702.35 5.50 5.50 1.91 21.53.002.35 1.80 3.70 3.50 3.70 3.50uto 13:00
6318 MOLCAN A. TRAVAGLIA S. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -3.5 1.92 1.79 2.05 20.5 1.692.251.58 1.90 2.751.80 6.75 5.75 1.84 21.53.10 1.862.40 2.80 3.00 5.50 4.35uto 13:00
6244 BUENO G. BARTON H. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.83 1.83   1.90  2.753.10 5.75 6.75 1.83 21.5 1.80 1.832.15 5.50 4.35 2.80 2.95uto 13:30
6241 BLANCANEAUX G. GOMBOS N. 2.25 1.57: +1 2.30 3.40 2.5 1.83 1.83 1.911.80 1.90 1.36 2.703.00 5.75 6.25 1.91 21.53.001.85 1.802.30 4.85 4.15 3.10 3.10uto 14:30
6248 MRVA M. ODRIGUEZ TAVERNA 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -2.5 1.73 2.00 2.001.73 1.90 1.36 2.751.80 6.75 5.75 1.83 21.53.003.10 1.832.40 2.80 2.95 5.50 4.35uto 14:30
6326 MARTIN A. VASA E. 1.53 2.40: -1 2.30 3.40 -2.5 1.80 1.91 2.001.73 1.90 1.40 2.751.85 6.25 5.75 1.83 21.52.753.00 1.832.30 2.85 3.00 5.25 4.15uto 16:00
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Challenger Men - Hagen
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6049 KESTELBOIM M. SCHWAERZLER J. J. 3.00 1.36: +1 2.95 3.80 4.5 1.77 1.95 1.70 21.5 2.05  1.77 1.53 2.903.70 5.75 8.50 1.87 20.52.351.55 1.831.80 7.50 5.00 2.50 2.80uto 11:00
6053 POPKO D. MATUSEVICH A. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55uto 11:00
6054 WALLIN O. SCHOENHAUS M. 1.62 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.91 1.80 1.911.80 1.90 1.36 2.701.90 6.00 5.50 1.91 21.53.002.90 1.802.20 3.15 3.15 4.75 4.00uto 11:00
6263 MIDON L. GAUBAS V. 3.50 1.29: +1 3.20 4.15 4.5 1.91 1.80 2.251.57 1.77 1.50 2.904.00 5.75 9.50 1.83 20.52.501.45 1.831.65 8.75 5.75 2.30 2.65uto 11:00
6265 HARA FRIEND J. D. HANFMANN Y. 7.00 1.10: +1 5.75 5.25 5.5 2.10 1.67 2.651.44 1.60 1.67 3.307.50 7.00 16.0 1.83 18.52.101.22 1.831.25 29.0 9.50 1.97 2.25uto 12:30
6267 MCDONALD N. RODIONOV J. 4.35 1.20: +1 4.00 4.60 5.5 1.67 2.10 2.251.57 1.68 1.50 3.005.25 6.25 12.0 1.91 19.52.501.35 1.801.50 12.0 6.75 2.25 2.40uto 12:30
6270 SANCHEZ JOVER C. NAGAL S. 3.25 1.33: +1 2.95 3.80 4.5 1.73 2.00 2.001.73 1.87 1.40 2.753.70 5.75 8.50 1.80 21.52.751.55 1.911.80 8.00 5.50 2.35 2.85uto 12:30
6317 SKATOV T. DONSKI A. 1.14 5.50: -1 1.35 5.00 -5.5 1.83 1.83 2.251.57 1.65 1.57 3.101.25 14.0 6.75 1.83 19.52.256.00 1.834.75 2.05 2.30 18.0 8.00uto 12:30
6261 KYM J. COPPEJANS K. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -3.5 2.00 1.73 1.911.80 1.90 1.33 2.701.80 6.75 5.75 1.91 21.53.253.10 1.802.40 2.90 2.90 5.75 4.25uto 14:00
6264 ENGEL J. MASUR D. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -3.5 2.00 1.73 2.001.73 1.90 1.40 2.751.80 6.75 5.75 1.83 21.52.753.10 1.832.40 2.80 2.95 5.50 4.35uto 14:00
6268 REIS DA SILVA J. CECCHINATO M. 1.67 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.83 1.83 1.911.80 1.92 1.33 2.702.00 5.75 5.50 2.00 21.53.252.80 1.732.10 3.40 3.10 4.75 3.70uto 14:00
6322 BLANCH D. NEGRITU CH. 2.20 1.62: +1 2.20 3.40 2.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.36 2.702.90 5.50 6.00 1.91 21.53.001.90 1.802.45 4.75 4.00 3.15 3.15uto 15:30
6323 VILLANUEVA G. DEN OUDEN G. 4.35 1.20: +1 4.00 4.60 5.5 1.67 2.10 2.401.53 1.68 1.50 3.005.25 6.25 12.0 1.91 19.52.501.35 1.801.50 12.0 6.75 2.25 2.40uto 15:30
6330VAN DE ZANDSCHULP B. MIKRUT L. 1.29 3.50: -1 1.70 3.90 -4.5 1.83 1.83 2.201.62 1.77 1.50 2.901.45 9.50 5.75 1.83 20.52.504.00 1.833.20 2.30 2.60 8.75 5.75uto 17:30

Challenger Porto
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6283ALVAREZ VARONA N. SOTO M. 1.36 3.00: -1 1.80 3.80 -3.5 1.80 1.91   1.90  2.701.55 8.50 5.75 1.91 21.5 3.70 1.802.95 2.55 2.70 7.75 4.85uto 12:00
6291 KARATSEV A. KUKUSHKIN M. 1.57 2.25: -1 2.30 3.40 -2.5 1.83 1.83 1.831.83 2.10 1.33 2.601.85 6.25 5.75 1.80 22.53.253.00 1.912.30 2.90 3.25 4.50 4.35uto 12:00
6316 ROCHA H. SEARLE H. 1.83 1.83: -0.5 1.91 1.80 1.732.00 2.20 1.25 2.552.35 5.50 5.50 1.91 22.53.752.35 1.80 3.70 3.50 3.70 3.50uto 12:00
6286 ARAUJO P. GRENIER H. 4.00 1.22: +1 3.85 4.35 4.5 1.73 2.00 1.831.83 1.77 1.36 2.904.85 6.00 11.0 1.91 20.53.001.38 1.801.55 11.0 6.00 2.30 2.45uto 13:30
6289 ELIAS G. LANDALUCE M. 2.40 1.53: +1 2.30 3.40 2.5 1.83 1.83   2.15  2.603.00 5.75 6.25 1.83 22.5 1.85 1.832.30 5.25 4.15 2.85 3.00uto 13:30
6319 LOFFHAGEN G. ZEPPIERI G. 1.80 1.91: -1 3.00 3.00 -0.5 1.83 1.83 1.732.00 2.20 1.25 2.552.25 5.50 5.50 1.91 22.53.752.45 1.801.90 3.60 3.40 3.85 3.60uto 13:30
6320 MAESTRELLI F. TORRES T. 1.10 7.00: -1 1.25 5.25 -5.5 2.00 1.73 2.201.62 1.68 1.44 3.001.22 16.0 7.00 1.91 19.52.657.50 1.805.75 2.05 2.20 34.0 9.50uto 15:00
6321SORIANO BARRERA A. VAN ASSCHE L. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.80 1.91 1.801.91 2.10 1.30 2.603.40 5.75 7.50 1.80 22.53.401.65 1.911.90 6.00 5.00 2.45 3.00uto 15:00
6324 MCKENNON M. PEREIRA T. 3.50 1.29: +1 3.20 4.15 4.5 1.67 2.10 1.911.80 1.90 1.36 2.754.00 5.75 9.50 1.83 21.53.001.45 1.831.65 8.75 5.75 2.30 2.65uto 15:30
6288 BUTVILAS E. YEVSEYEV D. 1.30 3.40: -1 1.70 3.90 -3.5 1.83 1.88 1.71 22.5 2.001.961.75 1.92  2.701.45 9.50 5.75 1.95 21.5 4.00 1.753.20 2.50 2.50 9.00 5.25uto 16:30
6327 SULTANOV K. ECHARGUI M. 2.25 1.57: +1 2.30 3.40 2.5 1.80 1.91 1.801.91 2.15 1.30 2.603.00 5.75 6.25 1.83 22.53.401.85 1.832.30 4.60 4.15 2.95 3.10uto 16:30
6290 HUESLER M. FERREIRA SILVA F. 1.36 3.00: -1 1.80 3.80 -3.5 1.83 1.83 1.831.83 1.90 1.33 2.701.55 8.50 5.75 1.91 21.53.253.70 1.802.95 2.55 2.70 7.75 4.85uto 17:00

Challenger Women - Warsaw
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6303 HRUNCAKOVA V. GOLUBIC V. 3.40 1.30: +1 3.20 4.15 4.5 1.91 1.80 2.251.57 1.75 1.53 2.954.00 5.75 9.50 1.80 20.52.401.45 1.911.65 8.25 5.75 2.30 2.80uto 10:30
6308 LAZARO GARCIA A. SEIDEL E. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.83 1.83 2.101.67 1.87 1.50 2.753.10 5.75 6.75 1.80 21.52.501.80 1.912.15 5.50 4.50 2.75 3.10uto 10:30
6309 PARRY D. STANKIEWICZ M. 1.07 7.50: -1 1.18 5.50 -6.5 1.80 1.91 3.251.33 1.56 1.83 3.401.20 17.0 7.00 1.91 17.51.838.50 1.806.75 2.00 2.10 34.0 10.0uto 11:00
6299 SINIAKOVA K. TARARUDEE L. 1.29 3.50: -1 1.70 3.90 -4.5 1.80 1.91 2.251.57 1.68 1.57 3.001.45 9.50 5.75 2.00 19.52.254.00 1.733.20 2.55 2.45 9.50 5.50uto 12:00
6301 DEICHMANN K. FRIEDSAM A-L. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.83 1.83 2.201.62 1.87 1.44 2.753.10 5.75 6.75 1.80 21.52.651.80 1.912.15 5.50 4.50 2.75 3.10uto 12:00
6313 SALKOVA D. FALKOWSKA W. 1.08 7.00: -1 1.18 5.50 -6.5 1.73 2.00 3.251.33 1.56 1.83 3.401.20 17.0 7.00 1.91 17.51.838.50 1.806.75 2.00 2.15 34.0 9.50uto 12:30
6304 KNUTSON G. SNIGUR D. 3.25 1.33: +1 2.95 3.80 4.5 1.83 1.83 2.251.57 1.77 1.53 2.903.70 5.75 8.50 1.83 20.52.401.55 1.831.80 8.00 5.25 2.40 2.75uto 13:30
6311RAKOTOMANGA RAJAONAH T.KORNEEVA A. 3.75 1.25: +1 3.50 4.15 5.5 1.73 2.00 2.401.53 1.65  3.104.60 6.00 10.0 1.83 19.5 1.40 1.831.60 9.50 6.25 2.25 2.55uto 13:30
6310 RADWANSKA U. SONMEZ Z. 4.00 1.22: +1 3.85 4.35 5.5 1.80 1.91 2.401.53 1.65 1.62 3.104.85 6.00 11.0 1.83 19.52.201.38 1.831.55 11.0 6.25 2.20 2.50uto 14:00
6300 BONDAR A. DART H. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -3.5 1.91 1.80 2.101.67 1.87 1.44 2.751.80 6.75 5.75 1.80 21.52.653.10 1.912.40 2.75 3.10 5.50 4.50uto 15:00
6332 HONTAMA M. JIMENEZ KASINTSEVA V.2.00 1.73: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.83 2.101.67 1.90 1.44 2.752.55 5.50 5.50 1.83 21.52.652.15 1.833.00 4.15 3.75 3.25 3.40sre 11:00

WTA Montreal
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6328 BLINKOVA A. KASATKINA D. 2.75 1.44: +1 2.55 3.60 3.5 1.91 1.80 2.101.67 1.87 1.50 2.753.25 5.75 7.25 1.80 21.52.501.70 1.912.05 6.00 5.00 2.55 3.10uto 17:00
6799 MARINO R. NAVARRO E. 5.50 1.14: +1 4.75 5.00 5.5 1.80 1.91 2.401.53 1.65 1.53 3.106.00 6.75 14.0 1.83 19.52.401.25 1.831.35 18.0 8.00 2.05 2.35uto 17:00
6871 PARKS A. MCNALLY C. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 2.00 1.73 2.201.62 1.77  2.903.40 5.75 7.50 1.83 20.5 1.65 1.831.90 7.50 5.00 2.50 2.85uto 17:00
6873 YASTREMSKA D. OSORIO C. 1.44 2.75: -1 2.05 3.60 -3.5 1.80 1.91   1.90  2.751.70 7.25 5.75 1.83 21.5 3.25 1.832.55 2.60 2.90 6.00 4.75uto 17:00
6789 CRISTIAN J. NOSKOVA L. 3.20 1.36: +1 2.95 3.80 3.5 2.00 1.73 2.101.67 1.87 1.44 2.753.70 5.75 8.50 1.80 21.52.651.55 1.911.80 7.75 5.50 2.40 2.90uto 18:30
6792 JOINT M. FERNANDEZ L. 2.75 1.44: +1 2.55 3.60 3.5 1.83 1.83   1.90  2.753.25 5.75 7.25 1.83 21.5 1.70 1.832.05 6.00 4.75 2.60 2.95uto 18:30
6794 KOSTYUK M. VONDROUSOVA M. 2.30 1.62: +1 2.20 3.40 2.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.44 2.702.90 5.50 6.00 1.91 21.52.651.90 1.802.45 5.25 3.90 3.15 3.15uto 18:30
6798 LI A. KALINSKAYA A. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 2.00 1.73   1.87 1.50 2.753.40 5.75 7.50 1.80 21.52.501.65 1.911.90 7.25 5.25 2.45 3.00uto 18:30
6788 ANDREEVA M. ANDREESCU B. 1.14 5.50: -1 1.35 5.00 -5.5 1.73 2.00 2.651.44 1.60 1.67 3.201.25 14.0 6.75 2.00 18.52.106.00 1.734.75 2.25 2.15 19.0 7.50uto 20:00
6791 ITO A. PAOLINI J. 7.00 1.10: +1 5.75 5.25 6.5 1.73 2.00 2.751.40 1.58  3.307.50 7.00 16.0 1.80 18.5 1.22 1.911.25 29.0 10.0 1.94 2.35uto 20:00
6795 KRUEGER A. BOUZAS MANEIRO J. 1.67 2.20: -1 2.60 3.30 -2.5 1.83 1.83 2.101.67 1.90 1.44 2.702.00 5.75 5.50 1.91 21.52.652.80 1.802.10 3.25 3.25 4.75 4.00uto 20:00
6796 KUDERMETOVA V. DANILOVIC O. 1.67 2.20: -1 2.60 3.30 -1.5 1.80 1.91 2.001.73 1.90 1.40 2.702.00 5.75 5.50 1.91 21.52.752.80 1.802.10 3.25 3.25 4.75 4.00uto 20:00
6331 BOUZKOVA M. SHNAIDER D. 2.20 1.67: +1 2.10 3.30 2.5 1.83 1.83 2.101.67 1.90 1.44 2.702.80 5.50 5.75 1.91 21.52.652.00 1.802.60 4.75 4.00 3.25 3.25uto 21:30
6787 ALEXANDROVA E. ZHU L. 1.10 7.00: -1 1.25 5.25 -6.5 1.91 1.80   1.60  3.301.22 16.0 7.00 1.83 18.5 7.50 1.835.75 1.97 2.20 29.0 9.50uto 21:30
6872 RYBAKINA E. BAPTISTE H. 1.17 5.00: -1 1.42 4.85 -5.5 2.10 1.67 2.201.62 1.75 1.44 2.951.30 13.0 6.50 1.73 20.52.655.50 2.004.50 1.98 2.55 16.0 8.00sre 00:00
6790 GAUFF C. COLLINS D. 1.17 5.00: -1 1.42 4.85 -5.5 1.83 1.83   1.65 1.57 3.101.30 13.0 6.50 1.83 19.52.255.50 1.834.50 2.10 2.35 16.0 7.25sre 01:00
6797 LAMENS S. HADDAD MAIA B. 2.40 1.57: +1 2.30 3.40 2.5 1.91 1.80   1.90  2.753.00 5.75 6.25 1.83 21.5 1.85 1.832.30 5.25 4.15 2.95 3.10sre 01:30
6793 KENIN S. MBOKO V. 2.30 1.62: +1 2.20 3.40 2.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.40 2.702.90 5.50 6.00 1.91 21.52.751.90 1.802.45 5.25 3.90 3.15 3.15sre 02:30
6334 ANISIMOVA A. SUN L. 1.14 5.50: -1 1.35 5.00 -5.5 1.80 1.91 2.651.44 1.65 1.62 3.101.25 14.0 6.75 1.73 19.52.206.00 2.004.75 1.93 2.50 17.0 8.75sre 16:00
6335 GUO H. SWIATEK I. 19.0 1.02: +1 10.0 8.00 7.5 2.10 1.67 4.351.20 1.34 2.50 4.2513.0 7.50 23.0 1.73 16.51.501.07 2.001.05 1.73 2.30sre 16:00
6337 KEYS M. SIEGEMUND L. 1.22 4.35: -1 1.55 4.35 -5.5 2.10 1.67 2.401.53 1.68 1.53 3.001.38 11.0 6.00 1.91 19.52.404.85 1.803.85 2.30 2.40 12.0 6.75sre 16:00
6338PAVLYUCHENKOVA A. LYS E. 1.67 2.20: -1 2.60 3.30 -2.5 1.91 1.80 2.001.73 1.90 1.44 2.702.00 5.75 5.50 1.91 21.52.652.80 1.802.10 3.25 3.25 4.75 4.00sre 16:00
6339 RADUCANU E. STEARNS P. 1.40 3.00: -1 1.90 3.70 -3.5 1.73 2.00 2.101.67 1.87 1.44 2.751.65 7.50 5.75 1.80 21.52.653.40 1.912.75 2.45 2.95 7.25 5.25sre 16:00
6340 RAKHIMOVA K. SVITOLINA E. 4.35 1.22: +1 3.85 4.35 5.5 1.73 2.00 2.251.57 1.68 1.53 3.004.85 6.00 11.0 1.91 19.52.401.38 1.801.55 12.0 6.75 2.30 2.45sre 16:00
6341 SAMSONOVA L. OSAKA N. 2.20 1.67: +1 2.10 3.30 1.5 1.91 1.80 2.001.73 1.90 1.40 2.702.80 5.50 5.75 1.91 21.52.752.00 1.802.60 4.75 4.00 3.25 3.25sre 16:00
6342 STARODUBTSEVA Y. FRECH M. 2.40 1.57: +1 2.30 3.40 2.5 1.91 1.80 2.101.67 1.90 1.44 2.753.00 5.75 6.25 1.83 21.52.651.85 1.832.30 5.25 4.15 2.95 3.10sre 16:00
6343 ZARAZUA R. OSTAPENKO J. 2.75 1.44: +1 2.55 3.60 3.5 1.91 1.80 2.101.67 1.90 1.44 2.753.25 5.75 7.25 1.83 21.52.651.70 1.832.05 6.00 4.75 2.60 2.95sre 16:00
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NFL Pre-Season
vreme šifra

Konačan
ishod(sa prod) Hendikep Ukupno golova

1 2 H 1 2 - G +
5032 LOS ANGELES CHARGERS DETROIT 1.91: 1.91 -1.5 1.94 1.77 1.93 32.5 1.76pet 02:00

FIVB Nations League - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5035 ITALY CUBA 1.17: 4.50 -11.5 1.80 1.90 1.83 174.5 1.83sre 09:00
5036 BRAZIL CHINA 1.05: 7.00 -14.5 1.87 1.87 1.83 141.5 1.83sre 13:00
5038 FRANCE SLOVENIA 1.30: 3.40 -7.5 1.80 1.90 1.83 180.5 1.83čet 09:00
5039 JAPAN POLAND 2.75: 1.40 6.5 1.96 1.92 1.83 182.5 1.83čet 13:00

FIVB World Championship U19 - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5924 JAPAN U19 ALGERIA U19 1.01: 12.0 -18.5 1.87 1.83 1.83 136.5 1.88uto 11:00
5925 PUERTO RICO U19 TURKEY U19 3.70: 1.25 11.5 1.85 1.86 1.83 176.5 1.87uto 11:00
5926 TUNISIA U19 SPAIN U19 12.0:  20.5 1.86 1.85 1.85 131.5 1.85uto 11:00
5927 CHINA U19 CANADA U19 1.07: 6.50 -13.5 1.92 1.75 1.83 166.5 1.83uto 14:00
5928 IRAN U19 ITALY U19 2.30: 1.55 4.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85uto 14:00
5929 UZBEKISTAN U19 BELGIUM U19 2.65: 1.42 7.5 1.87 1.83 1.83 183.5 1.88uto 14:00
5930 BRAZIL U19 CUBA U19 1.03: 10.0 -16.5 1.83 1.83 1.86 136.5 1.80uto 17:00
5931 COLOMBIA U19 FINLAND U19 9.00: 1.04 17.5 1.81 1.85 1.83 136.5 1.83uto 17:00
5932 USA U19 SOUTH KOREA U19 3.20: 1.30 9.5 1.79 1.87 1.82 180.5 1.84uto 17:00

AMERIČKI FUDBAL

ODBOJKA

MLB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
7021 CLEVELAND GUARDIANS COLORADO 1.45: 2.75 1.88 8.5 1.85sre 00:40
7022 DETROIT ARIZONA 1.70: 2.15 1.90 8.5 1.85sre 00:40
7023 NY YANKEES TAMPA BAY RAYS 1.50: 2.55 1.80 8.5 1.95sre 01:05
7024 CINCINNATI LA DODGERS 2.30: 1.64 1.77 9.5 2.10sre 01:10
7025 CHICAGO WHITE SOX PHILADELPHIA 2.70: 1.50 2.05 8.5 1.82sre 01:40
7027 KANSAS CITY ATLANTA 1.83: 2.05 1.87 9.5 1.99sre 01:40
7028 MILWAUKEE CHICAGO CUBS 1.85: 1.95 1.90 8.5 1.83sre 01:40
7029 MINNESOTA TWINS BOSTON RED SOX 1.95: 1.85 1.92 8.5 1.83sre 01:40
7030 ST. LOUIS MIAMI 1.60: 2.35 1.92 7.5 1.82sre 01:45
7031 HOUSTON WASHINGTON 1.66: 2.25 1.93 8.5 1.93sre 02:10
7032 LA ANGELS TEXAS 1.80: 2.00 1.92 8.5 1.82sre 03:38
7033 SAN DIEGO NY METS 2.00: 1.80 1.80 8.5 1.95sre 03:40
7034 SAN FRANCISCO PITTSBURGH 1.62: 2.35 2.05 7.5 1.81sre 03:45
7035 ATHLETICS SEATTLE 2.00: 1.85 1.93 10.5 1.93sre 04:05

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
0155 HANWHA EAGLES SAMSUNG LIONS 2.35: 1.57 2.05 8.5 1.80uto 11:30
0250 KIA TIGERS DOOSAN BEARS 1.68: 2.10 1.89 9.5 1.94uto 11:30
0251 LG TWINS KT WIZ 1.58: 2.30 1.78 8.5 2.05uto 11:30
0252 LOTTE GIANTS NC DINOS 2.00: 1.77 1.92 9.5 1.91uto 11:30
0253 SSG LANDERS KIWOOM HEROES 1.57: 2.30 1.86 9.5 1.97uto 11:30

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
0254 CHINATRUST BROTHERS TSG HAWKS 1.49: 2.50 1.82 7.5 1.86uto 12:35
0256 FUBON GUARDIANS RAKUTEN MONKEYS 2.45: 1.52 1.74 7.5 1.95uto 12:35

BEJZBOL
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